

APOSTOLI PIETARIN 2. KIRJE

Sisällysluettelo

Johdanto	2
Apostoli Pietarin 2. kirje; luku 1	5
Apostoli Pietarin 2. kirje; luku 2	20
Apostoli Pietarin 2. kirje; luku 3	37

Johdanto

"Simeon Pietari, Jeesuksen Kristuksen palvelija ja apostoli, niille, jotka ovat saaneet yhtä kalliin uskon kuin mekin meidän Jumalamme ja Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen vanhurskaudessa. Armo ja rauha lisääntyköön teille Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisen kautta."

Apostoli Pietarin toinen kirje on kirjoitettu Roomasta vähän ennen hänen marttyyrikuolemaansa. Kirjeen kirjoittaja on ehdottomasti apostoli Pietari ja se on osoitettu Jumalan seurakunnalle eli Herran omille, niille, jotka ovat saaneet yhtä kalliin uskon kuin apostoleilla oli, meidän Jumalamme ja Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen vanhurskaudessa.

Apostoli opetti ja varoitti edellisessä kirjeessä seurakuntaa ulkoapäin uhkaavista vaaroista ja tässä kirjeessä sisäisistä vaaroista, varsinkin epäuskoisista harhaopeista.

Kirjeen alussa Herramme tervehtii seurakuntaa apostolin kautta armolla ja rauhalla, joka tulisi lisääntyä eli kasvaa Herramme tuntemisen kautta. Kaikki uskovat ovat saaneet arvokkaan pelastususkon lahjana Jumalalta sulasta armosta, ja kaiken, mitä elämiseen ja jumalisuuteen tarvitaan. Jumalisuus tarkoittaa Jumalan pelkoa ja vanhurskasta vaellusta ja siksi uskovien tulee tehdä kutsumisensa ja valitsemisensa lujiksi ja pyrkiä vaeltamaan jumalisuudessa eli Jumalan pelossa ja rakkaudessa. Julistuksen ja opetuksen eräs keskeisin tarkoitus on Herran tunteminen ja siinä uskossa kasvaminen ja vahvistuminen.

Kirjeellä on ulottuvuutta myös lopunajalle, jolloin profeetallisen Sanan valo tulisi loistaa koko seurakunnassa kaikille - Herramme tulee! Kirje varoittaa myös lopunajan suurista eksytyksistä ja erityisenä piirteenä mainitaan Sanan palvelijoiden ahneus. Profeetallisessa Sanassa pysyminen on seurakunnalle sitäkin vakavampaa ja välttämättömämpää, kun vääriä profeettoja ja harhaopettajia hiipii seurakuntiin. Nykyaikana tämä on toteutunut kirjaimellisesti ensinnäkin katolisen kirkon kohdalla rikkauden hekumana ja viimeisenä hullutuksena ja suurena eksytyksenä järkyttävät evankeliumin myyskentelijät, jotka tienaaavat jopa yli 150 miljoonaa dollaria vuodessa (T.D.Jakes, USA).

"Mutta myös valheprofeettoja oli kansan seassa, niinkuin teidänkin keskuudessanne on oleva valheenopettajia, jotka salaa kuljettavat sisään turmiollisia harhaoppeja, kieltävätpä Herrankin, joka on heidät ostanut, ja tuottavat itselleen äkillisen perikadon. Ja moni on seuraava heidän irstauksiaan, ja heidän tähtensä totuuden tie tulee häväistyksi; ja ahneudessaan he valheellisilla sanoilla kiskovat teistä hyötyä; mutta jo ammoisista ajoista heidän tuomionsa valvoo, eikä heidän perikatonsa torju." 2:1-3

Jumala, joka ei säästänyt syntiä tekeviä enkeleitä, ei myöskään Nooan ajan maailmaa tai Sodomian ja Gomorran asukkaita Lootin päivinä, on tuomitseva nämä harhaopettajat ja väärät profeetat, jotka ennustelevat valhetta Herran Nimessä; esimerkiksi tulee suuri herätys, rauha, rauha, ei mitään hätää!

Väärän voiton tavoittelemiseen apostoli varoittaa hyvin voimakkaasti Bileamin eksytyksestä, joka rakasti vääryyden palkkaa. Bileamin eksytys on lyhyesti sitä, että ei valeteta Sanan totuuden tietä, suoraa tietä, eikä vanhurskauden tietä.

Myös lihan himojen eksytys on suuri lopun ajan ilmiö, joka saasta tulvii ryöttönä yli koko uskonnollisen maailman, ja jota kerran tulee kohtaamaan Jumalan tuomio.

"Sillä he puhuvat pöyhkeitä turhuuden sanoja ja viekoittelevat lihan himoissa irstauksilla niitä, jotka tuskin ovat päässeet eksyksissä vaeltavia pakoon, ja lupaavat heille vapautta, vaikka itse ovat turmeluksen orjia; sillä kenen voittama joku on, sen orja hän on. Sillä jos he meidän Herramme ja Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen tuntemisen kautta ovat päässeetkin maailman saastutuksia pakoon, mutta niihin taas kietoutuvat ja tulevat voitetuiksi, niin on viimeinen tullut heille ensimmäistä pahemmaksi.

Parempi olisi heille ollut, etteivät olisi tulleet tuntemaan vanhurskauden tietä, kuin että sen tunnettuaan kääntyvät pois heille annetusta pyhästä käskystä.

Heille on tapahtunut, mitä tosi sananlasku sanoo: "Koiria palaa oksennukselleen", ja: "Pesty sika rypee rapakossa". 2:18-22

Lopun ajan epäuskoiset ihmiset suuntaavat pilkkansa uskoviin, jotka odottavat Herran Jeesuksen tulemista. "Missä on lupaus Hänen tulemuksensa? Sillä onhan siitä asti, kuin isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt, niinkuin se on ollut luomakunnan alusta." 3:4

Nämä epäuskoiset ihmiset herjaavat, eivätkä halua tunnustaa, että silloinen maailma kerran hukkuu veteen, ja että nykyinen maailma on talletettu tuomion tulelles.

Herran tulon viipyminen johtuu Hänen pitkämielisyydestään, sillä Hän ei tahdo, että kukaan hukkuu, vaan että kaikki tulevat parannukseen.

Mutta Herran päivä tulee hyvin odottamatta kuin varas. Siksi kaikkien uskovien tulee valvoa ja olla valmiina ja elää puhtaina maailman saastutuksista ja nuhteettomina ja jouduttaa Herran päivän tulemista. Vanha maailmankaikkeus on katoava ja Herran lupauksen mukaan, se on kerran vaihtuva uusiksi taivaiksi ja uudeksi maaksi, jossa vanhurskaus ja rauha asuu. Sen vuoksi uskovien tulee muistaa, että Herran pitkämielisyys koituu pelastukseksi, ja varoa, ettei jumalattomien eksymys tempaa heitä pois lujalta uskon perustukselta.

Apostoli toivotti kirjeen alussa seurakunnalle: "Armo ja rauha lisääntyköön teille Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisen kautta".

Siksi uskovien tulee kasvaa Herran armossa ja meidän Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa.

"Mutta Herran päivä on tuleva niinkuin varas, ja silloin taivaat katoavat pauhinalla, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä siihen on tehty, palavat.

Kun siis nämä kaikki näin hajoavat, millaisia tuleekaan teidän olla pyhässä vaelluksessa ja jumalisuudessa, teidän, jotka odotatte ja joudutatte Jumalan päivän tulemista, jonka Voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat!

Mutta Hänen lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus asuu.

Sentähden, rakkaani, pyrkikää tätä odottaessanne siihen, että teidät havaittaisiin tahrattomiksi ja nuhteettomiksi, rauhassa, Hänen edessänne; ja lukekaa meidän Herramme pitkämielisyys pelastukseksi, josta myös meidän rakas veljemme Paavali hänelle annetun viisauden mukaan teille on

kirjoittanut; niinkuin hän tekee kaikissa kirjeissään, kun hän niissä puhuu näistä asioista, vaikka niissä tosin on yhtä ja toista vaikeatajuista, jota tietämättömät ja vakaantumattomat vääntävät kieroon niinkuin muitakin kirjoituksia, omaksi kadotukseksi.

Koska te siis, rakkaani, tämän jo edeltäpäin tiedätte, niin olkaa varuillanne, ettette rietasten eksymyksen mukaansa tempaamina lankeaisi pois omalta lujalta pohjaltanne, ja kasvakaamme meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänen olkoon kunnia sekä nyt että hamaan iankaikkisuuden päivään." *Amen* 3:10-18

KÄÄNNÖSKORJAUKSIA

Kallistus - korjattu teksti
~ käännösajatus

1:2 "Armo ja rauha lisääntyköön teille Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta."

"Armo ja rauha *lisääntykööt* teille Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen *Kristuksen* tuntemisen kautta." Luther 1540; Biblia

1:14 poispaneminen ~ poisjättäminen

1:16 ylhäisimmältä kirkkaudelta - korkeimmalta Majesteetilta

3:10 alkuaineet hajoavat - palavat

3:18 "Hänen olkoon kunnia sekä nyt että hamaan iankaikkisuuden päivään." *Amen*; Luther 1540; Biblia; Novum Testamentum
Kirje tulisi päättää viimeiseen sanaan - *Amen*

Apostoli Pietarin 2. kirje; luku 1

Apostolinen tervehdys; 1:1-2

Jumalallinen luonto kasvattaa avuja Herran tuntemiseen; 1:3-11

Profeetallinen Sana on luja ja varma; 1:12-21

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Simeon Pietari, Jeesuksen Kristuksen palvelija ja apostoli, niille, jotka ovat saaneet yhtä kalliin uskon kuin mekin meidän Jumalamme ja Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen vanhurskaudessa.

Armo ja rauha lisääntyköön teille Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta." 1:1-2

Apostolinen tervehdys; 1:1-2

"Simeon Pietari, Jeesuksen Kristuksen palvelija ja apostoli, niille, jotka ovat saaneet yhtä kalliin uskon kuin mekin meidän Jumalamme ja Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen vanhurskaudessa." 1:1

Kirjeen kirjoittaja on ehdottomasti apostoli Pietari, joka oli omin silmin nähnyt ylösnousseen Vapahtajan, Herran Jeesuksen Kristuksen ja kirje on kirjoitettu Roomassa ennen 64 hänen marttyyrikuolemaansa. Hyvin todennäköistä on, että hän olisi voinut tavata apostoli Paavalin Roomassa ennen kuolemaansa, johon viittaa viimeisen luvun loppumaininta, joka myös kärsi Roomassa marttyyrikuoleman vuonna 67 ja he molemmat olivat viimeiset hetkensä Rooman pahamaineisimmassa Manertiinien vankilassa, jonka alimmassa kerroksessa vankeja teloitettiin.

Alkuaan Pietarin nimi oli Simeon, Sim`on (hebr.) ja kreik. Symeon ja on lyhennetty Simeoniksi ja tätä nimeä käytetään aina henkilökohtaisia asioita kosketeltaessa.

Hän käyttää juutalaista nimeään ja palvelija titteliä, ja tällä hän tahtoo korostaa, että hän on samalla tasolla Herraansa nähden kuin muutkin messiaaniset juutalaiset.

Kirje on osoitettu myös uskoville pakanoillekin, koska kaikille pelastetuille Herra on lahjoittanut yhtä kalliin uskon kuin apostoleille, Jeesuksen Kristuksen vanhurskaudessa.

"Armo ja rauha lisääntyköön teille Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta." 1:2

"Armo ja rauha *lisääntyköt* teille Jumalan ja meidän Herramme Jeesuksen *Kristuksen* tuntemisen kautta." 1:2 Luther 1540

Aluksi Herramme Jeesus Kristus tervehtii seurakuntaa apostolin kautta lisääntyvällä armolla ja rauhalla. Armo ja rauha kasvavat sitä mukaan, kun opimme tuntemaan enemmän Jumalaa. Uskova elää ja kasvaa Jumalan armossa ja armosta.

Ilman Jumalan pelkoa, emme voi koskaan tuntea ja oppia mitään Jumalasta. Viisas Salomo antaa hyvän neuvon Jumalan tuntemiseen Sananlaskujen kirjassa. Vrt.3:18

"Poikani, jos sinä otat Minun Sanani varteen ja kätket mieleesi Minun käskyni, niin että herkistät korvasi viisaudelle ja taivutat sydämesi taitoon - niin, jos kutsut ymmärrystä ja ääneesi huudat taitoa, jos haet sitä kuin hopeata ja etsit sitä kuin aarretta, silloin pääset ymmärtämään

Herran pelon ja löydät Jumalan tuntemisen.

Sillä Herra antaa viisautta, Hänen suustansa lähtee tieto ja taito. Oikeamielisille Hänellä on tallella pelastus, kilpi nuhteettomasti vaeltaville, niin että Hän suojaa oikeuden polut ja varjelee hurskaittensa tien.

Silloin ymmärrät vanhurskauden ja oikeuden ja vilpittömyyden - hyvyyden tien kaiken; sillä viisaus tulee sydämeesi, ja tieto tulee sielullesi suloiseksi, taidollisuus on sinua varjeleva ja ymmärrys suojeleva sinut." Snl.2:1-11

Jumalallinen luonto kasvattaa avuja Herran tuntemiseen; 1:3-11

"Koska Hänen jumalallinen Voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan, Hänen tuntemisensa kautta, joka on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään, joiden kautta Hän on lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, että te niiden kautta tulisitte jumalallisesta luonnosta osallisiksi ja pelastuisitte siitä turmeluksesta, joka maailmassa himojen tähden vallitsee, niin pyrkikää juuri sentähden kaikella ahkeruudella osoittamaan uskossanne avuja, avuissa ymmärtäväisyyttä, ymmärtäväisyydessä itsenne hillitsemistä, itsenne hillitsemisessä kärsivällisyyttä, kärsivällisyydessä jumalisuutta, jumalisuudessa veljellistä rakkautta, veljellisessä rakkaudessa yhteistä rakkautta.

Sillä jos teillä on nämä ja ne yhä enenevät, niin ne eivät salli teidän olla toimeettomia, eikä hedelmättömiä meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa.

Jolla sitä vastoin ei niitä ole, se on sokea, likinäköinen, on unhottanut puhdistuneensa entisistä synneistänsä.

Pyrkikää sentähden, veljet, sitä enemmän tekemään kutsumisenne ja valitsemisenne lujaksi; sillä jos sen teette, ette koskaan lankea; sillä näin teille runsain määrin tarjotaan pääsy meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen valtakuntaan."

"Koska Hänen jumalallinen Voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan, Hänen tuntemisensa kautta, joka on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään," 1:3

Apostoli Pietari oli itse nähnyt Messiaan Voiman läheltä ja kuinka kaikki luonnon voimatkin olivat Hänelle alamaisia ja myös pahojen henkien vallan. Hän oli nähnyt Vapahtajan ylösnousseena ja ottanut Hänen Voimansa vastaan viikkojuhlan eli helluntaina. Hän tiesi, että Messias eli Kristus on Jumalan Voima.

Herra on huolehtinut kaikesta, mitä tarvitsemme pelastumiseksemme ja voidaksemme elää pyhitettyä eli Jumalalle erotettua elämää, sitä elämää, jonka lähde Hän on. Kaiken tämän saamme Hänen jumalallisesta Voimastaan, sulasta armosta.

Jumalallisuus on Jumalan pelkoa ja vanhurskasta vaellusta ja tässä Jumalan pelko on kunnioitus merkityksessä eli Jumalan pelolla on siis seitsemän eri pää merkitystä. Tässä asiayhteydessä se kuvaa uutta hengellistä elämää ja syvää kunnioitusta kaiken Elämän Antajaa kohtaan. Jumala on antanut ensinnäkin jokaiselle lahjoja ja Jumalan armolahja on iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

"Mikä on alusta ollut, minkä olemme kuulleet, minkä omin silmin nähneet, mitä katselimme ja käsin kosketimme, siitä me puhumme: elämän Sanasta -

ja elämä ilmestyi, ja me olemme nähneet sen ja todistamme siitä ja julistamme teille sen iankaikkisen elämän, joka oli Isän tykönä ja ilmestyi meille - minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me myös teille julistamme, että teilläkin olisi yhteys meidän kanssamme; ja meillä on yhteys Isän ja Hänen Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, kanssa. Ja tämän me kirjoitamme, että meidän ilomme olisi täydellinen.”
1.Joh.1:1-4

”joiden kautta Hän on lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, että te niiden kautta tulisitte jumalallisesta luonnosta osallisiksi ja pelastuisitte siitä turmeluksesta, joka maailmassa himojen tähden vallitsee,” 1:4

Ihminen voi päästä jumalallisesta luonnosta osalliseksi ainoastaan Kristuksessa ja ilman Häntä emme voi ja ole mitään. Jumalan lupaukset ovat niin suuria, koska ne tähtäävät tähän kaikkein korkeimpaan päämäärään.

Jumalallisessa luonnossa Jumalan rakkaus ilmenee niin, että se näkyy moraalisenä ja hengellisenä voimana elämässä. Siksi meidän tulee ottaa nämä lupauksen avoimin mielin ja sydämin vastaan ja tehdä niistä totta omassa elämässämme. Ja tämä tapahtuu siten, että uskomme eli luotamme Jumalaan, joka on alkanut hyvän työn ja saa sen varmasti hyvään lopputulokseen - Jumalalle on kaikki mahdollista.

”Hän tuli omiansa tykö, ja Hänen omansa eivät ottaneet Häntä vastaan. Mutta kaikille, jotka ottivat Hänet vastaan, Hän antoi Voiman tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat Hänen Nimeensä, jotka eivät ole syntyneet verestä eikä lihan tahdosta eikä miehen tahdosta, vaan Jumalasta.” Joh.1:11-13

”Sillä Herra on Henki, ja missä Herran Henki on, siinä on vapaus. Mutta me kaikki, jotka peittämättömin kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin kuvastimesta, muutumme saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, niinkuin muuttaa Herra, joka on Henki.”
2.Kor.3:17-18

”Katsokaa, minkä kaltaisen rakkauden Isä on meille antanut, että meitä kutsutaan Jumalan lapsiksi, joita me olemmekin. Sentähden ei maailma tunne meitä, sillä se ei tunne Häntä.

Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme Hänen kaltaisikseen, kun Hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä Hänet sellaisena, kuin Hän on. Ja jokainen, joka panee Häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä, niinkuin Hän on puhdas.” 1.Joh.3:1-3

”niin pyrkikää juuri sentähden kaikella ahkeruudella osoittamaan uskossanne avuja, avuissa ymmärtäväisyyttä,” 1:5

Uskovan asema Kristuksessa tulee olla kaikkea muuta kuin passiivinen ja toimeton, se pitäisi johtaa käytännön kristillisyyteen - Ahkeroikaa, sitä mikä on hyvää kaikkien ihmisten silmissä. Pyrkikää juuri sen tähden osoittamaan avuja, joka on Raamatussa ylen suuri hyve, ja se on moraalista rohkeutta. Jumalasta puhuttaessa se tarkoittaa mm. Hänen Voimaansa.

Ymmärtäväisyys liittyy pitkämielisyyteen ja se tulee Jumalan Sanan ja Jumalan tuntemisen kautta, minkä kautta uskova kykenee toimimaan oikein. Tunteminen on suuriarvoisempaa kuin pelkkä tieto. Apostoli Paavali sanoi,

että minä tunnen Hänet, ei että vain tiedän, vaan tunnen, johon minä luotan.

"Minä, viisautta, olen perehtynyt mielevyyteen, olen löytänyt tiedon ja taidollisuuden.

Herran pelko on pahan vihaamista. Kopeutta ja ylpeyttä, paha tietä ja kavala suuta Minä vihaan.

Minulla on neuvo ja neuvokkuus; Minä olen ymmärrys, Minulla on Voima.

Minun avullani kuninkaas hallitsevat, ruhtinaas säädöksensä vanhurskaasti säätävät.

Minun avullani päämiehet vallitsevat ja ylhäiset, maan tuomarit kaikki.

Minä rakastan niitä, jotka Minua rakastavat, ja jotka Minua varhain etsivät, ne löytävät Minut.

Minun tyköni on rikkaus ja kunnia, ikivanha varallisuus ja vanhurskaus. Minun hedelmäni on parempi kuin kulta, kuin puhtain kulta, Minun antamani voitto valituinta hopeata parempi.

Minä vaellan vanhurskauden polkua, oikeuden teitten keskikohtaa, antaakseni niille, jotka Minua rakastavat, pysyvän perinnön ja täyttääkseni heidän aarrekkamionsa." Snl.8:12-21

"ymmärtäväisyydessä itsenne hillitsemistä, itsenne hillitsemisessä kärsivällisyyttä, kärsivällisyydessä jumalisuutta," 1:6

Kärsivällisyys tarkoittaa odottamista ja koetusten ja vaikeuksien kestämistä.

Jumalisyys tarkoittaa, että uskova tekee sitä mikä on otollista Jumalalle ja vaeltaa vanhurskaasti Jumalan pelossa ja nuhteessa.

Itsensä hillitseminen on yksi 12 hengen hedelmästä ja liittyy sanoihin; pitää kiinni, olla vahva, hillitä mielensä. Se merkitsee myös viisasta käytöstä niin, ettei liioittele eikä lähde missään asiassa harhateille.

Itsensä hillitseväinen on tasapainoinen, eikä menetä malttiaan ja sen vastakohtana on hillitön.

Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisyys, sävyisyys, itsensähillitseminen, vanhurskaus, totuus ja pyhitys. Gal.5:22; Ef.5:9; Room.6:22

"Missä on paljon sanoja, siinä ei syntiä puutu; mutta joka huulensa hillitsee, se on taitava." Snl.10:19

"Kuin kaupunki, varustukset hajalla, muuria vailla, on mies, joka ei mieltänsä hillitse." Snl.25:28

"jumalisyudessa veljellistä rakkautta, veljellisessä rakkaudessa yhteistä rakkautta." 1:7

Veljellisellä rakkaudella tarkoitetaan huolenpitoa niistä ihmisistä, jotka ovat Herran omia ja ovat sisariamme ja veljiämme Kristuksessa. Tämän Jumalan antaman rakkauden tulisi ulottua myös niihin ihmisiin, jotka ovat pelastuksen ulkopuolella, ja jotka eivät tunne Jumalaa ja joita ei kukaan todellisesti rakasta.

"Ja teille Herra antakoon yhä enemmän ja runsaammin rakkautta toisianne kohtaan ja kaikkia kohtaan, niinkuin meilläkin on teitä kohtaan, vahvistaaksensa teidän sydämenne nuhteettomiksi pyhyudessa meidän Jumalamme ja Isämme edessä, meidän Herramme Jeesuksen tulemuksessa, kun Hän tulee kaikkien pyhiensä kanssa." 1.Tess.3:12-13

"Sillä jos teillä on nämä ja ne yhä enenevät, niin ne eivät salli teidän olla toimeettomia, eikä hedelmättömiä meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa." 1:8

Apostolin edellä opettamat asiat eivät toteudu yhdessä päivässä, vaan ne kasvavat ja lisääntyvät edellä mainitulla tavalla. Hyveisiin pyrkiminen edistää kasvua ja mitä suurempi kasvu, sitä selvemmin näkyy, että uskova ei ole hedelmätön. Usko ilman rakkauden tekoja on kuollut ja hedelmätön. Näiden hyveiden ilmeneminen ei ole vain tilapäistä, vaan niiden tulee olla uskovilla jatkuvasti, pysyvästi. Päämääränä tulisi olla Kristuksen tunteminen.

Hedelmä kasvaa itsestään ilman meteliä samalla kun uskova kasvaa ja kehittyy Herran Jeesuksen täydellistä tuntemista kohti.

"Oppikoot meikäläisetkin, tarpeen vaatiessa, harjoittamaan hyviä tekoja, etteivät jäisi hedelmättömiksi." Tiit.3:14

"Jolla sitä vastoin ei niitä ole, se on sokea, likinäköinen, on unhottanut puhdistuneensa entisistä synneistänsä." 1:9

Ihminen voi helposti sulkea silmänsä sellaiselta, mitä ei tahdo nähdä.

Sana ilmoittaa, että Herran käskyt valaiset silmät ja Laudikean seurakunta oli sokea eli oli ilman lakia, laittomuuden tilassa.

Ruumiissa on kaksi silmää ja jos esimerkiksi Israel asia on pimennossa, on silmä viallinen ja ruumis pimeä. Ja hengellisesti sokealta puuttuu valo, jonka Herran Jeesuksen tunteminen antaa. Ilman Kristusta vaeltaminen merkitsee samaa kuin pimeässä kulkemista, sillä Hän saakoon olla jokaisen uskovan todellinen valkeus tiellämme kulkiessamme kohti lopullista päämäärää Taivaallisen Isän kotiin.

"Herran laki on täydellinen; se virvoittaa sielun. Herran todistus on vahva, se tekee tyhmästä viisaan.

Herran asetukset ovat oikeat, ne ilahuttavat sydämen. Herran käskyt ovat selkeät, ne valaisevat silmät.

Herran pelko on puhdas, se pysyy iäti. Herran oikeudet ovat todet, kaikki tyynni vanhurskaat.

Ne ovat kalliimmat kultaa, puhtaan kullan paljoutta, makeammat hunajaa ja mehiläisen mettä.

Myös sinun palvelijasi ottaa niistä vaarin, niiden noudattamisesta on suuri palkka." Ps.19:8-12

"Katso, ei Herran käsi ole liian lyhyt auttamaan, eikä Hänen korvansa kuuro kuulemaan: vaan teidän pahat tekonne erottavat teidät Jumalastanne, ja teidän syntinne peittävät teiltä Hänen kasvonsa, niin ettei Hän kuule. Sillä teidän kätenne ovat tahratut verellä ja sormenne vääryydellä; teidän huulenne puhuvat valhetta, teidän kielenne latelee petosta.

Ei kukaan vaadi oikeuteen vanhurskaasti, eikä kukaan kärejoi rehellisesti. He turvautuvat tyhjään ja puhuvat vilppiä, kantavat kohdussaan tuhoa ja synnyttävät turmion.

Myrkkyliskon munia he hautovat, hämähäkin verkkoja he kutovat; joka niitä munia syö, se kuolee, rikkipoljetusta puhkeaa kyykäärme.

Heidän verkkonsa eivät kelpaa vaatteenksi, heidän tekemäänsä ei voi verhoutua; heidän työnsä ovat vääryyden töitä, ja heidän kätensä ovat täynnä väkivallan tekoa.

Heidän jalkansa juoksevat pahuuteen, kiiruhtavat vuodattamaan viatonta verta; heidän ajatuksensa ovat vääryyden ajatuksia, tuho ja turmio on heidän teillensä.

Rauhan tietä he eivät tunne, oikeutta ei ole heidän askeleissansa;

polkunsa he tekevät mutkaisiksi, ei kukaan, joka niitä käy, tunne rauhaa.

Sentähden on oikeus meistä kaukana, eikä vanhurskaus saavuta meitä; me odotamme valoa, mutta katso, on pimeä, aamunkoittoa, mutta vaellamme yön synkeydessä.

Me haparoimme seinää pitkin niinkuin sokeat, haparoimme niinkuin silmiä vailla; me kompastelemme sydänpäivällä niinkuin hämärässä, me olemme terveitten keskellä niinkuin kuolleet." Jes.59:1-10

"Silmä on ruumiin lamppu. Jos siis silmäsi on terve, niin koko sinun ruumiisi on valaistu.

Mutta jos silmäsi on viallinen, niin koko ruumiisi on pimeä. Jos siis se valo, joka sinussa on, on pimeyttä, kuinka suuri onkaan pimeys!"

Matt.6:22-23

"Joka sanoo valkeudessa olevansa, mutta vihaa veljeänsä, se on yhä vielä pimeydessä.

Joka rakastaa veljeänsä, se pysyy valkeudessa, ja hänessä ei ole pahennusta.

Mutta joka vihaa veljeänsä, se on pimeydessä ja vaeltaa pimeydessä, eikä hän tiedä, mihin menee; sillä pimeys on sokaissut hänen silmänsä."

1.Joh.2:9-11

"Pyrkikää sentähden, veljet, sitä enemmän tekemään kutsumiseen ja valitsemiseen lujaksi; sillä jos sen teette, ette koskaan lankea;" 1:10 Jumala saa armossaan nämä hyveet uskovassa aikaan, mutta se ei tapahdu niin, että uskova itse olisi samalla toimeton. Herran omien tulee olla alttiita Hänen käyttöönsä ja edistää omalta osaltaan Hänen työtään. Apostoli on varma asiasta, jota hän teroittaa. Kutsuminen on todiste Jumalan armon valinnasta - sillä jos sen teette, ette koskaan lankea. Tämä ei tarkoita sitä, ettei näin tekevä koskaan lankea, vaan apostoli ei tarkoita sitä, että lankeamisen ja synnin mahdollisuuskin olisi poissa. Vain Jumalan armo voi irrottaa synnin juurineen ja tottumuksineen ihmisen sydäimestä ja siksi eläkäämme vain Hänen armossaan ja armosta.

"Sillä Jumalan armo on ilmestynyt pelastukseksi kaikille ihmisille ja kasvattaa meitä, että me, hyljäten jumalattomuuden ja maailmalliset himot, eläisimme siveästi ja vanhurskaasti ja jumalisesti nykyisessä maailmanajassa, odottaessamme autuaallisen toivon täyttymistä ja suuren Jumalan ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen kirkkauden ilmestymistä, Hänen, joka antoi itsensä meidän edestämme lunastaakseen meidät kaikesta laittomuudesta ja puhdistaa itselleen omaisuudeksi kansan, joka hyviä tekoja ahkeroitsee." Tiit.3:11-14

"Katsokaa, veljet, ettei vain kenelläkään teistä ole paha, epäuskoinen sydän, niin että hän luopuu elävästä Jumalasta, vaan kehoittakaa toisianne joka päivä, niin kauan kuin sanotaan: "tänä päivänä", ettei teistä kukaan synnin peittäjänä paatuisi; sillä me olemme tulleet osallisiksi Kristuksesta, kunhan vain pysymme luottamuksessa, joka meillä alussa oli, vahvoina loppuun asti." Hebr.3:12-14

"sillä näin teille runsain määrin tarjotaan pääsy meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen valtakuntaan." 1:11 Jos tässä mainitut avut ja hyveet ovat meissä, se ei merkitse ainoastaan pääsyä nipin napin Jumalan valtakuntaan, pelastumista ikään kuin tulen läpi - Se on voittoa perille pääsy Hänen voittosaatossaan, koska olemme ennen kaikkea Hänen voittamiaan.

Kristityn elämä on alkuisin Taivaalliselta Isältä ja siksi se pyrkii kohti taivasta ja vie kerran perille taivaaseen Isän kotiin. Profeetallinen Sana on luja ja varma; 1:12-21

"Sentähden minä aina aion muistuttaa teitä tästä, vaikka sen tiedättekin ja olette vahvistetut siinä totuudessa, joka teillä on. Ja minä katson oikeaksi, niin kauan kuin tässä majassa olen, näin muistuttamalla herättää teitä. Sillä minä tiedän, että tämän majani poispaneminen tapahtuu äkisti, niinkuin myös meidän Herramme Jeesus Kristus minulle ilmoitti. Mutta minä olen huolehtiva siitä, että te minun lähtöni jälkeenkin aina voisitte tämän muistaa.

Sillä me emme seuranneet viekkaasti sommiteltuja taruja tehdessämme teille tiettäväksi Herramme Jeesuksen Kristuksen Voimaa ja tulemusta, vaan me olimme omin silmin nähneet Hänen valtasuuruutensa. Sillä hän sai Isältä Jumalalta kunnian ja kirkkauden, kun tältä ylhäisimmältä kirkkaudelta tuli Hänelle tämä ääni: "Tämä on Minun rakas Poikani, johon Minä olen mielistynyt". Ja tämän äänen me kuulumme tulevan taivaasta, kun olimme Hänen kanssaan pyhällä vuorella.

Ja sitä lujempi on meille nyt profeetallinen Sana, ja te teette hyvin, jos otatte siitä vaarin, niinkuin pimeässä paikassa loistavasta lampusta, kunnes päivä valkenee ja kointähti koittaa teidän sydämissänne. Ja tietäkää ennen kaikkea se, ettei yksikään Raamatun profetia ole kenenkään omin neuvoin selitettävissä; sillä ei koskaan ole mitään profetiaa tuotu esiin ihmisen tahdosta, vaan Pyhän Hengen johtamina ihmiset ovat puhuneet sen, minkä saivat Jumalalta." 1:12-21

"Sentähden minä aina aion muistuttaa teitä tästä, vaikka sen tiedättekin ja olette vahvistetut siinä totuudessa, joka teillä on." 1:12
Jeesus Kristus on tie, totuus ja iankaikkinen elämä. Apostoli ymmärsi julistuksensa merkityksen. Hän oli huolehtivainen paimen, joka kantoi vastuunsa julistuksesta ja muistutti yhä uudelleen jo tunnetuista asioista eli hän käytti rabbiinista alleviivaustapaa. Julistajan tulee muistuttaa unohtuneesta totuudesta tai sellaisesta totuudesta, jota ei ole noudatettu tai jonka sisältöä ei ole ymmärretty oikein. Rabbiininen alleviivaus tarkoittaa sanoa sama asia uudestaan eli painottaa asian tärkeyttä, jota apostoli Paavalikin käytti.

"Veljeni, minä kyllä olen varma teistä, että te jo ilmankin olette täynnä hyvyttä ja kaikkinaista tietoa, niin että myös kykenette neuvomaan toinen toistanne. Kuitenkin olen paikka paikoin jotenkin rohkeasti teille kirjoittanut, uudestaan muistuttaakseni teille näitä asioita, sen armon kautta, jonka Jumala on minulle antanut sitä varten, että minä olisin Jeesuksen Kristuksen palvelija pakanain keskuudessa, papillisesti toimittaakseni Jumalan evankeliumin palvelusta, niin että pakanakansoista tulisi otollinen ja Pyhässä Hengessä pyhitetty uhri." Room.15:14-16

"Ja minä katson oikeaksi, niin kauan kuin tässä majassa olen, näin muistuttamalla herättää teitä." 1:13
Roomassa olivat uskovien vainot rehottamassa ja paholainen yritti jatkuvasti horjuttaa uskovien totista uskoa, luottamusta Jumalaan. Ja siksi apostoli käyttää rabbiinista alleviivausta eli muistuttaa

hengellisestä sodankäynnistä yhä uudelleen. Aina on olemassa vaara, että valheopettajat eksyttävät uskovat totuudesta ja vilpittömästä uskosta Jumalaan. Usko on se joka voittaa maailman ja paholaista ja sen valheita vastaan taistellaan lujina uskossa vain puhtain asein Jumalan rakkauden totuudessa.

Apostoli ajattelee myös tässä omaa kuolemaansa ja vertaa lihan ruumistaan majaan, joka puretaan äkisti pois. Maja kuvaa tässä asiayhteydessä lehtimajaa, joka oli tilapäinen asumus israelilaisilla erämaavaelluksen aikana, ja jossa mekin nyt täällä ajallisessa elämässä asumme.

"Sillä me tiedämme, että vaikka tämä meidän maallinen majamme hajotetaankin maahan, meillä on asumus Jumalalta, iankaikkinen maja taivaissa, joka ei ole käsin tehty. Sentähden me huokaammekin ikävöiden, että saisimme pukeutua taivaalliseen majaamme, sillä kun me kerran olemme siihen pukeutuneet, ei meitä enää havaita alastomiksi. Sillä me, jotka olemme tässä majassa, huokaamme raskautettuina, koska emme tahdo riisuutua, vaan pukeutua, että elämä nielisi sen, mikä on kuolevaista.

Mutta se, joka on valmistanut meidät juuri tähän, on Jumala, joka on antanut meille Hengen vakuudeksi. Sentähden me aina olemme turvallisella mielellä ja tiedämme, että, niin kauan kuin olemme kotona tässä ruumiissamme, me olemme poissa Herrasta; sillä me vaellamme uskossa emmekä näkemisessä. Mutta me olemme turvallisella mielellä ja haluaisimme mieluummin muuttaa pois ruumiista ja päästä kotiin Herran tykö. Sentähden me, olimmepa kotona tai olimmepa poissa, ahkeroitsemme olla Hänelle mieliksi." 2.Kor.5:1-9

"Sillä minä tiedän, että tämän majani poispaneminen tapahtuu äkisti, niinkuin myös meidän Herramme Jeesus Kristus minulle ilmoitti." 1:14
1:14 poispaneminen ~ poisjättäminen
Maja eli lehtimaja poisjätetään, eikä sitä enää käytetä, koska siinä asunut siirtyy uuteen pysyvään olotilaan Herran tykö. Apostoli tiesi, ettei hänen maanpäällinen elämänsä kestäisi enää kauan, vaan että hänen kuolemansa tapahtuisi nopeasti. Jos hän tahtoo tehdä vielä jotakin seurakuntien hyväksi, hänen on tehtävä se pian, niin kauan kuin hänellä on siihen mahdollisuus. Hän on juuri edellä puhunut uskovien pääsemisestä kirkkauden valtakuntaan, ja nyt hän ajattelee myös omaa pääsyään. Tämä toinen apostolin kirje on siinä mielessä jäähyväiskirje seurakunnalle, apostolin viimeiset sanat.

"Tämä oli jo kolmas kerta, jolloin Jeesus noustuaan kuolleista ilmestyi opetuslapsillensa.

Kun he olivat einehtineet, sanoi Jeesus Simon Pietarille: "Simon, Johanneksen poika, rakastatko sinä Minua enemmän kuin nämä?" Hän vastasi hänelle: "Rakastan, Herra; Sinä tiedät, että olet minulle rakas". Hän sanoi hänelle: "Ruoki Minun karitsoitani". Hän sanoi hänelle taas toistamiseen: "Simon, Johanneksen poika, rakastatko Minua?" Hän vastasi hänelle: "Rakastan, Herra; Sinä tiedät, että olet minulle rakas". Hän sanoi hänelle: "Kaitse Minun lampaitani".

Hän sanoi hänelle kolmannen kerran: "Simon, Johanneksen poika, olenko Minä sinulle rakas?" Pietari tuli murheelliseksi siitä, että Hän kolmannen kerran sanoi hänelle: "Olenko Minä sinulle rakas?" ja vastasi Hänelle: "Herra, Sinä tiedät kaikki; Sinä tiedät, että olet minulle rakas". Jeesus sanoi hänelle: "Ruoki Minun lampaitani. Totisesti, totisesti Minä sanon sinulle: kun olit nuori, niin sinä vyötit itsesi ja kuljit, minne tahdoit; mutta kun vanhenet, niin sinä ojennat kätesi, ja sinut vyöttää toinen ja vie sinut, minne et tahdo." Mutta sen Hän sanoi antaakseen tietää, minkä kaltaisella kuolemalla Pietari oli kirkastava Jumalaa. Ja tämän sanottuaan Hän lausui hänelle: "Seuraa Minua". Joh.21:14-19

"Mutta minä olen huolehtiva siitä, että te minun lähtöni jälkeenkin aina voisitte tämän muistaa." 1:15

Lähtö (eksodos) - tarkoittaa tässä asiayhteydessä lähtöä ajallisesta elämästä ja samaa sanaa käytetään, kun Israel lähti Egyptistä tai Aabraham Kaldean Uurista.

Edellisessä jakeessa apostoli mainitsi kuolemansa ja tässä hän siirtyy lähtönsä jälkeiseen aikaan. Pian on se päivä, jolloin hän ei voi enää muistuttaa uskovia, mutta ennen sitä hän haluaa tehdä kaikkensa, etteivät he unohtaisi hänen kehotuksiaan. Uskovien ei tarvitse kuin vain lukea tämä kirje uudestaan muistaakseen taas hänen sanomansa.

"Noin kahdeksan päivää sen jälkeen kuin Hän oli tämän puhunut, Hän otti mukaansa Pietarin ja Johanneksen ja Jaakobin ja nousi vuorelle rukoilemaan.

Ja Hänen rukoillessaan Hänen kasvojensa näkö muuttui, ja Hänen vaatteensa tulivat säteilevän valkoisiksi.

Ja katso, Hänen kanssaan puhui kaksi miestä, ja ne olivat Mooses ja Elias.

He näkyivät kirkkaudessa ja puhuivat Hänen poismenostansa, jonka Hän oli saattava täytäntöön Jerusalemissa." Luuk.9:28-31

"Sillä me emme seuranneet viekkaasti sommiteltuja taruja tehdessämme teille tiettäväksi Herramme Jeesuksen Kristuksen Voimaa ja tulemusta, vaan me olimme omin silmin nähneet Hänen valtasuuruutensa." 1:16

1:16 ylhäisimmältä kirkkaudelta - korkeimmalta Majesteetilta

On mahdollista, että apostoli viittaa tässä väärin harhaopettajien keksittyihin tarinoin. Pietarin ja muiden apostolien julistus perustui Herran Jeesuksen omiin sanoihin ja apostolien henkilökohtaisiin kokemuksiin Hänen seurassaan.

Kirkastusvuoren tapahtumat kuvasivat sekä Herran Jeesuksen Voimaa että Hänen kuolemaansa ja kerran takaisin tulemustaan. Me - tarkoittaa Pietaria, Jaakobia ja Johannesta, jotka olivat Herran Jeesuksen kanssa ja näkivät Hänen kirkkautensa omin silmin.

"Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, ja me katselimme Hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja Hän oli täynnä armoa ja totuutta." Joh.1:14

"Ja kuuden päivän kuluttua Jeesus otti mukaansa Pietarin ja Jaakobin ja Johanneksen ja vei heidät erilleen muista korkealle vuorelle, yksinäisyyteen. Ja Hänen muotonsa muuttui heidän edessään; ja Hänen vaatteensa tulivat hohtaviksi, niin ylen valkoisiksi, ettei kukaan vaatteenvalkaisija maan päällä taida semmoiseksi valkaista. Ja heille ilmestyivät Elias ynnä Mooses, ja nämä puhuivat Jeesuksen

kanssa.

Niin Pietari rupesi puhumaan ja sanoi Jeesukselle: "Rabbi, meidän on tässä hyvä olla; tehkäämme siis kolme majaa, Sinulle yksi ja Moosekselle yksi ja Eliaalle yksi".

Sillä hän ei tiennyt, mitä sanoa, koska he olivat peljästyksissään.

Ja tuli pilvi, joka peitti heidät varjoonsa, ja pilvestä kuului ääni:

"Tämä on Minun rakas Poikani; kuulkaa Häntä".

Ja yhtäkkiä, kun he katsahivat ympärilleen, eivät he enää nähneet ketään muuta kuin Jeesuksen, joka yksinensä oli heidän kanssaan.

Ja heidän kulkiessaan alas vuorelta Hän teroitti heille, etteivät kenellekään kertoisi, mitä olivat nähneet, ennenkuin vasta sitten, kun Ihmisen Poika oli noussut kuolleista.

Ja he pitivät mielessään sen sanan ja tutkistelivat keskenään, mitä kuolleista nouseminen oli." Mark.9:2-10

"Sillä Hän sai Isältä Jumalalta kunnian ja kirkkauden, kun tältä ylhäisimmältä kirkkaudelta tuli Hänelle tämä ääni: "Tämä on Minun rakas Poikani, johon minä olen mielistynyt". 1:17

Meidän on syytä ottaa vakavasti vaari Herramme sanoista, mitä Hän on puhunut apostoleiden kautta.

Kahden tai kolmen todistajan nojalla, olkoon jokainen asia vahva. Jumala todisti kolmessa erityisessä tilanteessa, että Poika oli Hänen mielensä mukainen. Se tapahtui Herran Jeesuksen kasteessa (Matt.3:13-17); kirkastusvuorella (Matt.17:1-8) ja juuri ennen kuin Hänen piti käydä Golgatalle (Joh.12:28). Ja tämä Jumalan ääni siis puhui ja todisti ja Hänen todistuksensa Pojastaan olkoon pätevä.

Kun Herramme Jeesus meni syntisten parannuksen kasteelle, niin Hän ei mahtaillut ja temppuillut ja sanonut, että Minä olen näin suuri: "Minä olen Herra - Kirkkoherra". Vaan Hän oli äärettömän nöyrä ja alistui ja erottautui eli pyhittäytyi Isän tahtoon Johanneksen kasteessa ja sanoi: "Salli nyt; sillä näin meidän sopii täyttää kaikki vanhurskaus".

Tässä kasteessa, kärsimyskasteessa Hän vihkiytyi Taivaallisen Isän tahtoon ja tehtävään, jonka päätteeksi Hän kärsi kuoleman ristillä koko ihmiskunnan, sinun ja minunkin syntien sovituksiksi. Samalla Hän antoi esikuvan tässä opetuslapsilleen, että mekin seuraisimme Hänen askelissaan myös "Jordanille" - kasteelle Jeesuksen esimerkin mukaisesti.

Johanneksen kasteen jälkeen Jeesus aloitti Isän antaman tehtävän ja oli noin 30 vuoden vanha. (Luuk.3:23)

"Silloin Jeesus tuli Galileasta Jordanille Johanneksen tykö hänen kastettavakseen.

Mutta tämä esteli Häntä sanoen: "Minun tarvitsee saada Sinulta kaste, ja Sinä tulet minun tyköni!"

Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Salli nyt; sillä näin meidän sopii täyttää kaikki vanhurskaus". Silloin hän salli sen Hänelle.

Kun Jeesus oli kastettu, nousi Hän kohta vedestä, ja katso, taivaat aukenivat, ja Hän näki Jumalan Hengen tulevan alas niinkuin kyyhkysen ja laskeutuvan Hänen päällensä.

Ja katso, taivaista kuului ääni, joka sanoi: "Tämä on Minun rakas Poikani, johon Minä olen mielistynyt". Matt.3:13-17

"Nyt Minun sieluni on järkytetty; ja mitä pitäisi Minun sanoman? Isä, pelasta Minut tästä hetkestä. Kuitenkin: sitä varten Minä olen tähän hetkeen tullut.

Isä, kirkasta Nimesi!" Niin taivaasta tuli ääni: "Minä olen sen kirkastanut, ja olen sen vielä kirkastava".
 Niin kansa, joka seisoj ja kuuli sen, sanoi ukkosen jylysse. Toiset sanoivat: "Häntä puhutteli enkeli".
 Jeesus vastasi ja sanoi: "Ei tämä ääni tullut Minun tähteni, vaan teidän tähtenne.
 Nyt käy tuomio tämän maailman ylitse; nyt tämän maailman ruhtinas pitää heitettämän ulos.
 Ja kun Minut ylennetään maasta, niin Minä vedän kaikki tyköni."
 Joh.12:27-32

"Ja tämän äänen me kuulumme tulevan taivaasta, kun olimme Hänen kanssaan pyhällä vuorella." 1:18
 Pyhä vuori viittaa Raamatussa yleensä Siionin vuoreen. On mahdotonta määrittää tämän vuoren sijaintia. On arveltu, että se olisi esim. Taaborin vuori, koska Jeesus oli ollut maan pohjoisosissa ja oli palaamassa Kapernaumiin. Hän ei ollut vielä tullut niin etelään kuin Taaborin sijainti olisi edellyttänyt.
 Pietari sanoo vuorta pyhäksi kirkastustapahtumien johdosta, koska siellä Jumala ilmestyi. Mistään ei voida päätellä, että vuorta olisi kutsuttu pyhäksi jostakin muusta syystä kuin siksi, että Jumala siellä ilmestyi. Tässä ei kerrota koko tapahtumaa, mutta kaikesta huolimatta apostolien kertomukset ovat täysin yhtäpitäviä ja apostoli Pietari oli ollut yksi heistä silminnäkiä todistaja.

"Ja sitä lujempi on meille nyt profeetallinen Sana, ja te teette hyvin, jos otatte siitä vaarin, niinkuin pimeässä paikassa loistavasta lampusta, kunnes päivä valkenee ja kointähti koittaa teidän sydämissänne." 1:19
 Kun apostolit saivat omin silmin nähdä Hänen valta suuruutensa ja kirkkautensa tuossa tilanteessa, tämä Jumalan antama kokemus sai heidät luottamaan entistäkin enemmän profeettojen ja Herran Sanaan. Heidän näkemänsä vahvasti täysin sen, että profeettojen ennustukset Herrasta Jeesuksesta olivat totta.

Apostoli kehottaa, että meidän tulee ottaa vaari profeetallisesta Sanasta, sekä Vanha Testamentti, että Israel on lamppu ja se kertoo, että meidän tulee taistella Israelin rinnalla, koska olemme oksastettuja jaloon Israel öljypuuhun.
 Elia oli aikansa palava ja loistava lamppu ja se kertoo, että meilläkin tulisi olla ennalleen asettamisen lamppu, toimiessamme koko Jumalan Israelin ennalleen asettamisen hyväksi.
 Lopuksi viisas Salomo opettaa, kuinka ihmisen henki on Herran lamppu ja se tutkistelee sydämen kammiot kaikki ja se kertoo, että meidän tulee olla niin lähellä Herraa, että kuulemme, mitä Henki seurakunnille sanoo. Öljy tuli olla nelinkertainen rakkauden totuuden öljy, veljessovun öljy, rakkauden kurituksen öljy, sekä Herraa odottavan mielialan öljy.

Viisaitten neitsyiden Öljy on nelinkertainen rakkauden totuuden Öljy:

- 1) Pyhän Hengen Öljy; (Sak.4),
 - 2) rakkauden kurituksen Öljy; (Ps.141:5),
 - 3) veljessovun rakkauden Öljy; (Ps.133), ja
 - 4) Kristusta odottavan mielialan Öljy; (Kork.v. 1.).
- Lamppu on Jumalan Sana; (Ps.119:105) ja astia on uskova; (1.Piet.3:7).

Hebreankielinen sana menora tarkoittaa seitsenhaaraista lampua. Sitä käytettiin vanhan liiton aikana ilmestysmajassa ja Herran temppelissä ja

sen tulen tuli aina palaa Herran edessä. (2.Moos.25:31-40)

Seitsenhaarainen lampunjalka, menora on myös nykyisen Israelin valtion vaakunan symbolina ja samoin Ilmestyskirjassa se kuvaa uuden liiton seurakuntaa.

Seitsenhaaraisen lampun, menoran, tulisi palaa aina myös yksilöuskovan ja koko uuden liiton seurakunnan elämässä, niin että ihmiset näkisivät meidän hyvät tekomme, valomme, vaeltaessamme Jumalan meille edeltä valmistamissa hyvissä teoissa. Erittäin tärkeää on, että Herran tulemusta odottavan seurakunnan menoran kaikki seitsemän sakaraa valaisevat meidän valvoessamme ja odottaessamme, kun taivaallinen Ylkä, Herra Jeesus Kristus saapuu takaisin.

Mitkä ovat nämä seitsemän lampunsakaraa, joiden kaikkien tulisi aina Herran edessä palaa?

1. Karitsan lamppu

"Eikä kaupunki tarvitse valoksensa aurinkoa eikä kuuta; sillä Jumalan kirkkaus valaisee sen, ja sen lamppu on Karitsa." Ilm.21:23

Se kertoo siitä sovituksista, jonka Jumalan Karitsa teki maksaessaan koko syntivelkamme Golgatan keskimmaisella ristillä. Kun otamme Hänet vastaan uskossa, uudestisyntymme ylhäältä ja pelastumme Jumalan valtakuntaan ja saamme syntimme anteeksi, jolloin tämä armon lamppu syttyy.

Jos tämä lamppu pyrkii sammumaan, niin voimme tehdä katuen parannusta ja silloin Jeesuksen veri puhdistaa meidät uskon kautta kaikesta synnistä ja lamppumme palaa jälleen. (1.Joh.1:7-10)

2. Ihmisen henki on Herran lamppu

"Ihmisen henki on Herran lamppu: se tutkistelee sydämen kammiot kaikki." Snl.20:27

Jumala on Henki ja puhuu ihmisen hengelle. Se on Jumalan Hengen sisäinen ääni, joka ohjaa ja johtaa Hänen lapsiaan kaikkeen totuuteen, jotka kulkevat rukoillen. Meidän tulee säilyttää suhteemme Herraan niin läheisenä, että tämä Herran lamppu palaa ja kuulemme Hengen hiljaisen äänen elämässämme.

3. Herran käskyjen lamppu

"Herran käskyt ovat selkeät, ne valaisevat silmät." Ps.19:9

"Sillä käsky on lamppu, opetus on valo, ja kurittava nuhde on elämän tie," Snl.6:23

Vaikka pelastus on yksin armosta, uskon kautta, ilman omia ansioita tai laintekoja, Kristuksen sovintotyön perusteella, niin kuitenkin armosta pelastettuina meidän tulee noudattaa Jumalan käskyjä rakkaudesta Jumalaan. Jumalan laki käskyineen on annettu meille ohjeeksi ja neuvoksi, kuinka käyttäytyä Jumalaa ja lähimmäisiämme kohtaan. Niiden noudattamisesta on kerran luvattu suuri palkka. (Ps.19:2-12)

4. Jumalan Sanan lamppu

"Sinun Sanasi on minun jalkaini lamppu ja valkeus minun tielläni." Ps.119:105

Meidän tulee ottaa vaari Jumalan Sanasta ja ojentaa elämämme sen mukaan, ei ihmismielipiteiden ja perinnäissääntöjen mukaan. Jumalan Sanan opetus tulee valaista tiemme vaeltaessamme uskossa kohden iankaikkista elämää.

5. Israel lamppu

"Silloin Daavidin miehet vannottivat hänellä valan sanoen: "Sinä et saa enää lähteä meidän kanssamme taisteluun, ettet sammuttaisi Israelin lamppua"." 2.Sam.21:17

Israel ja uuden liiton seurakunta on Jumalan omaisuuskansa ja Hänen silmäterä. Siunaamalla koko Jumalan Israelia, rukoilemalla sen puolesta ja taistelemalla sen rinnalla antisemitismiä vastaan, tulemme itsekin siunatuiksi. (1.Moos.12:1-3)

6. Profeetallisen Sanan lamppu

"Ja sitä lujempi on meille nyt profeetallinen Sana, ja te teette hyvin, jos otatte siitä vaarin, niinkuin pimeässä paikassa loistavasta lampusta, kunnes päivä valkenee ja kointähti koittaa teidän sydämissänne."

2.Piet.1:19

Raamatun profeetallinen Sana valaisee uskovon pimenevässä ajan illassa, kertoen meille, missä ajassa me elämme ja kehottaa meitä valmistautumaan Herran tulemukseen. Ne, jotka ottavat vaarin Raamatun profeetallisesta sanasta, ovat autuaita. (Ilm.1:3)

7. Elian lamppu

"Te lähettitte lähettäjäsi Johanneksen luo, ja hän todisti sen, mikä totta on. Mutta minä en ota ihmiseltä todistusta, vaan puhun tämän, että te pelastuisitte.

Hän oli palava ja loistava lamppu, mutta te tahdoitte ainoastaan hetken iloitella hänen valossansa." Joh.5:33-35

Johannes Kastajaa, joka oli aikansa Elian hengellä voideltu ennalleen asettaja, kutsutaan palavaksi ja loistavaksi lampuksi. Meidänkin lamppumme tulisi loistaa ennalleen asettamisen valoa, toimiessamme koko Jumalan Israelin (mukaan lukien uskovat pakanat) ennalleen asettamisen hyväksi.

"Olkoot teidän kupeenne vyötetyt ja lamppunne palamassa; ja olkaa te niiden ihmisten kaltaiset, jotka Herraansa odottavat, milloin Hän palajaa häistä, että he Hänen tullessaan ja kolkuttaessaan heti avaisivat hänelle.

Autuaat ne palvelijat, jotka heidän Herransa tullessaan tapaa valvomasta! Totisesti Minä sanon teille: Hän vyöttäytyy ja asettaa heidät aterioimaan ja menee ja palvelee heitä. Ja jos Hän tulee toisella yövartiolla tai kolmannella ja havaitsee heidän näin tekevän, niin autuaat ovat ne palvelijat.

Mutta se tietäkää: jos perheenisäntä tietäisi, millä hetkellä varas tulee, hän ei sallisi taloonsa murtauduttavan.

Niin olkaa tekin valmiit, sillä sinä hetkenä, jona ette luule, Ihmisen Poika tulee." Luuk.12:35-40

"Ja tietäkää ennen kaikkea se, ettei yksikään Raamatun profetia ole kenenkään omin neuvoin selitettävissä;" 1:20

Raamattu sanoo Emmauksen matkamiehistä, että silloin Hän avasi heidän ymmärryksensä käsittämään Kirjoitukset. Jos Hän ei avaa ymmärrystä, niin silloin ei mikään teologinen ponnistelu auta ja olemme siis täysin riippuvaisia vain Hänen armostaan.

Kun Vanhan Testamentin profeetat tulkitsivat historiallisia tapahtumia ja tilanteita tai puhuivat sitä, millaiseksi historia vastaisuudessa muodostuisi, he eivät puhuneet omia käsityksiään, vaan julistivat Jumalan ilmoitusta. Väärän profeetan tuntomerkki Vanhassa Testamentissa oli se, että hän puhui omassa voimassaan ja omin neuvoin. Hän ei tuonut Herran totista Sanaa kansalle, vaan puhui omaansa.

Profeetat olivat täynnä Jumalan Henkeä puhuessaan ja myös heidän sanojensa opettajien tulee olla Hengen täyttämiä.

"Jos teidän keskuuteenne ilmestyy profeetta tai unennäkijä ja lupaa sinulle jonkun tunnusteen tai ihmeen, ja jos sitten todellakin tapahtuu se tunnusteko tai ihme, josta hän puhui sinulle sanoen: 'Lähtekäämme seuraamaan muita jumalia, joita te ette tunne, ja palvelkaamme niitä', niin älä kuuntele sen profeetan puhetta tai sitä unennäkijää, sillä Herra, teidän Jumalanne, ainoastaan koettelee teitä tietääksensä, rakastatteko Herraa, teidän Jumalanne, kaikesta sydämestänne ja kaikesta sielustanne.

Seuratkaa Herraa, teidän Jumalanne, Häntä peljätäkää ja pitäkää Hänen käskyensä, Häntä kuulkaa, Häntä palvelkaa ja Hänessä kiinni riippukaa. Mutta se profeetta tai unennäkijä surmattakoon, sillä hän on julistanut luopumusta Herrasta, teidän Jumalastanne, joka vei teidät pois Egyptin maasta ja vapahti sinut orjuuden pesästä, ja on tahtonut vietellä sinut siltä tieltä, jota Herra, sinun Jumalasi, käski sinun vaeltaa. Poista paha keskuudestasi." 5.Moos.13:1-5

"Älköön keskuudessasi olko ketään, joka panee poikansa tai tyttärensä kulkemaan tulen läpi, tahti joka tekee taikoja, ennustelee merkeistä, harjoittaa noituutta tai velhoutta, joka lukee loitsuja, kysyy vainajatai tietäjähengiltä tahti kääntyy vainajien puoleen.

Sillä jokainen, joka senkaltaista tekee, on kauhistus Herralle, ja sellaista kauhistusten tähden Herra, sinun Jumalasi, karkoittaa heidät sinun tieltäsi. Ole siis nuhteeton Herran, sinun Jumalasi, edessä. Mutta profeetta, joka julkeaa puhua Minun Nimessäni jotakin, jota Minä en ole käskenyt hänen puhua, tahti puhuu muiden jumalien nimessä, sellainen profeetta kuolkoon.'

Ja jos sinä ajattelet sydämässäsi: 'Mistä me tiedämme, mikä sana ei ole Herran puhetta?' niin huomaa: kun profeetta puhuu Herran Nimessä, ja kun se, mitä hän on puhunut, ei tapahdu eikä käy toteen, niin sitä sanaa Herra ei ole puhunut; julkeuttaan se profeetta on niin puhunut; älä pelkää häntä." 5.Moos.18:10-13,

"sillä ei koskaan ole mitään profetiaa tuotu esiin ihmisen tahdosta, vaan Pyhän Hengen johtamina ihmiset ovat puhuneet sen, minkä saivat Jumalalta." 1:21

Inhimillisellä tahdolla ei ole mitään tekemistä Jumalan ilmoituksen kanssa. Jumalan ilmoitus on aina Jumalan tahdosta.

Väärät profeetat puhuvat sellaista, mikä on vain heidän oman mielikuvituksensa tuotetta ja he profetoivat silmän lummeita, ja minkä he toivovat tapahtuvan heidän mielensä mukaan.

Pyhät Kirjoitukset ovat Jumalan innoittamia, eivätkä ne ole inhimillisten vaikuttimien ja toiveiden aikaan saamia. Ihmiset puhuivat, koska Jumalan Henki innoitti heitä puhumaan.

Herrasta Jeesuksesta, Jumalan Sanasta voidaan sanoa, ettei kukaan ole koskaan puhunut niin kuin Hän ja samaa voidaan sanoa myös Raamatusta.

"Mutta pysy sinä siinä, minkä olet oppinut ja mistä olet varma, koska tiedät, keiltä olet sen oppinut, ja koska jo lapsuudestasi saakka tunnet pyhät Kirjoitukset, jotka voivat tehdä sinut viisaaksi, niin että pelastut uskon kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa.

Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, on myös hyödyllinen opetuksiksi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi

vanhurskaudessa, että Jumalan ihminen olisi täydellinen, kaikkiin hyviin tekoihin valmistunut." 2.Tim.3:14-17 Amen

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen

Apostoli Pietarin 2. kirje; luku 2

Valheprofeettoja ja -opettajia tulee kohtaamaan Jumalan tuomio; 2:1-22

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Mutta myös valheprofeettoja oli kansan seassa, niinkuin teidänkin keskuudessanne on oleva valheenopettajia, jotka salaa kuljettavat sisään turmiollisia harhaoppeja, kieltävätpä Herrankin, joka on heidät ostanut, ja tuottavat itselleen äkillisen perikadon. Ja moni on seuraava heidän irstauksiaan, ja heidän tähtensä totuuden tie tulee häväistykseksi; ja ahneudessaan he valheellisilla sanoilla kiskovat teistä hyötyä; mutta jo ammoisista ajoista heidän tuomionsa valvoo, eikä heidän perikatonsa torqu.

Sillä ei Jumala säästänyt enkeleitä, jotka syntiä tekivät, vaan syöksi heidät syvyyteen, pimeyden kuiluihin, ja hylkäsi heidät tuomiota varten säilytettäväiksi.

Eikä Hän säästänyt muinaista maailmaa, vaikka varjelikin Nooan, vanhurskauden saarnaajan, ynnä seitsemän muuta, vaan antoi vedenpaisumuksen tulla jumalattomain maailman päälle.

Ja Hän poltti poroksi Sodomian ja Gomorran kaupungit ja tuomitsi ne häviöön, asettaen ne varoitukseksi niille, jotka vastedes jumalattomasti elävät.

Kuitenkin Hän pelasti hurskaan Lootin, jota rietasten vaellus irstaudessa vaivasi; sillä asuessaan heidän keskuudessansa tuo hurskas mies kiusaantui hurskaassa sielussaan joka päivä heidän pahain tekojensa tähden, joita hänen täytyi nähdä ja kuulla.

Näin Herra tietää pelastaa jumaliset kiusauksesta, mutta tuomion päivään säilyttää rangaistuksen alaisina väärät, ja varsinkin ne, jotka lihan jäljessä kulkevat saastaisissa himoissa ja ylenkatsovat herrauden.

Nuo uhkarohkeat, itserakkaat eivät kammo herjata henkivaltoja, vaikka enkelitkään, jotka väkevyydeltään ja voimaltaan ovat suuremmat, eivät lausu heitä vastaan herjaavaa tuomiota Herran edessä.

Mutta niinkuin järjettömät, luonnostaan pyydystettäväiksi ja häviämään syntyneet eläimet, niin joutuvat myös nämä, kun herjaavat sitä, mitä eivät tunne, häviämään omaan turmelukseensa, saaden vääryyden palkan; he pitävät nautintonaan elää päivänsä hekumassa; he ovat tahra- ja häpeäpilkkuja; he herkuttelevat petoksissaan, kemuillessaan teidän kanssanne; heidän silmänsä ovat täynnä haureutta eivätkä saa kylläänsä synnistä; he viekoittelevat horjuvia sieluja, heillä on ahneuteen harjaantunut sydän; he ovat kirouksen lapsia.

He ovat hyljänneet suoran tien, ovat eksyneet ja seuranneet Bileamin, Beorin pojan, tietä, hänen, joka rakasti vääryyden palkkaa, mutta sai rikkomuksestaan ojennuksen: mykkä juhta puhui ihmisen äänellä ja esti profeetan mielettömyyden.

Sellaiset ovat vedettömiä lähteitä ja myrskytuulen ajamia hattaroita, ja pimeyden synkeys on heille varattu.

Sillä he puhuvat pöyhkeitä turhuuden sanoja ja viekoittelevat lihan himoissa irstauksilla niitä, jotka tuskin ovat päässeet eksyksissä vaeltavia pakoon, ja lupaavat heille vapautta, vaikka itse ovat

turmeluksen orjia; sillä kenen voittama joku on, sen orja hän on. Sillä jos he meidän Herramme ja Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen tuntemisen kautta ovat päässeetkin maailman saastutuksia pakoon, mutta niihin taas kietoutuvat ja tulevat voitetuiksi, niin on viimeinen tullut heille ensimmäistä pahemmaksi.

Parempi olisi heille ollut, etteivät olisi tulleet tuntemaan vanhurskauden tietä, kuin että sen tunnettuaan kääntyvät pois heille annetusta pyhästä käskystä.

Heille on tapahtunut, mitä tosi sananlasku sanoo: "Koiraa palaa oksennukselleen", ja: "Pesty sika rypee rapakossa". 2:1-22

Valheprofeettoja ja -opettajia tulee kohtaamaan Jumalan tuomio; 2:1-22

"Mutta myös valheprofeettoja oli kansan seassa, niinkuin teidänkin keskuudessanne on oleva valheenopettajia, jotka salaa kuljettavat sisään turmiollisia harhaoppeja, kieltävätpä Herrankin, joka on heidät ostanut, ja tuottavat itselleen äkillisen perikadon." 2:1

Vanhan Testamentin aikana oli aina Jumalalle pyhitettyjä miehiä, Jumalan profeettoja, jotka eivät kumartaneet mitään valhetta tai epäjumalaa, vaan pelkäsivät ainoastaan Israelin totista Jumalaa.

Mutta siellä oli myös vääriä profeettoja ja he teeskentelivät olevansa profeettoja, vaikka ei ollut mitään Jumalan todellista kutsua tehtävään.

Heidän ennustuksensa olivat heidän oman mielikuvituksen tuotetta.

Uuden liiton seurakunnassakin on ilmennyt kautta koko sen historian vääriä profeettoja ja opettajia. Heidän vääristynyt opetuksensa johtavat ihmiset vain epäuskoon ja kerran kadotukseen, elleivät tee totista parannusta valheistaan.

Tuohon aikaan oli erityisesti sellaisia, joiden mielestä kaikki pahuus oli aineellisessa materiaalissa, joka ei itsessään ole syntiä. He väittivät moraalittomuutta synnittömäksi, eivätkä tehneet erotusta väärän ja oikean välillä ja kaikki oli lopulta sallittua.

He soluttivat seurakuntaan harhaopin kavalin keinoin ja he kuljettivat sen sinne salaa yhdessä oikean opin kanssa eli sekoitettuna eli baabelin oppia. Heidän puheensa muistutti suuresti totuutta, eikä aluksi näyttänyt kovinkaan paljon poikkeavan siitä. Mutta sitä mukaan kun väärä oppi sai jalansijaa, se meni pitemmälle, jopa niin pitkälle, että he kielsivät jopa Herrankin.

Herra oli ostanut seurakunnan jäsenet verellään ja siitä huolimatta he joutuisivat perikatoon, jos antaisivat näiden valheiden pettää itsensä.

"Profeettoja vastaan. Minun sydämeni on murtunut rinnassani, kaikki luuni raukeavat. Minä olen kuin juopunut mies, kuin sankari, jonka viini on voittanut, Herran edessä ja hänen pyhien sanojensa edessä.

"Sillä maa on täynnä aviorikkojia, maa murehtii kirouksen tähden, erämaan laitumet kuivuvat; he rientävät pahuuteen, ja heidän väkevyytensä on väärä meno.

Sillä he ovat jumalattomia, niin profeetta kuin pappikin; omasta huoneestankin Minä olen tavannut heidän pahuutensa, sanoo Herra. Sentähden heidän tiensä on oleva heille kuin liukas polku pimeässä, he suistuvat sillä ja kaatuvat; sillä Minä tuotan heille onnettomuuden heidän rangaistusvuotensa, sanoo Herra.

Samarian profeetoissa minä näin pahenuksen: he ennustivat Baalin nimessä ja eksyttivät Minun kansani Israelin.

Mutta Jerusalemin profeetoissa minä olen nähnyt kauhistuksia: aviorikosta

ja valheessa vaeltamista; he vahvistavat pahantekijäin käsiä, niin ettei kukaan käänny pois pahuudestaan. He ovat Minun edessäni kaikki kuin Sodoma, ja kaupungin asukkaat kuin Gomorra. Sentähden, näin sanoo Herra Sebaot profeetoista: Katso, Minä syötän heille koiruohoa ja juotan heille myrkyvettä; sillä Jerusalemin profeetoista on jumalattomuus levinnyt koko maahan.

Näin sanoo Herra Sebaot: Älkää kuulko profeettain sanoja, noiden, jotka teille ennustavat täyttären teidät tyhjillä toiveilla: oman sydämensä näkyjä he puhuvat, mutta eivät sitä, mikä tulee Herran suusta. He hokevat Minun halveksijoilleni: 'Herra on sen sanonut: Teillä on oleva rauha!' Ja kaikille, jotka vaeltavat sydämensä paatumuksessa, he sanovat: 'Ei teitä kohtaa onnettomuus'. Mutta kuka on seisonut Herran neuvottelussa ja nähnyt ja kuullut Hänen Sanansa? Kuka on tarkannut ja kuullut Hänen Sanansa?"

Katso, Herran myrsky, kiivastus, puhkeaa, pyörremyrsky vyöryy kohti jumalattomien päätä. Eikä Herran viha asetu, ennenkuin Hän on toteuttanut ja täyttänyt sydämensä aivoitukset. Aikojen lopulla te tulette sen hyvin ymmärtämään. "Minä en ole lähettänyt noita profeettoja, mutta silti he juoksevat. Minä en ole puhunut heille, mutta kuitenkin he ennustavat. Jos he olisivat seisonet Minun neuvottelussani, niin he julistaisivat Minun Sanani kansalleni ja kääntäisivät heidät pois heidän pahalta tieltään ja pahoista teoistansa.

Olenko minä Jumala vain lyhyeltä matkalta, sanoo Herra; enkö ole Jumala myöskin kaukaa? Saattaako joku niin piiloon piiloutua, etten Minä häntä näe? sanoo Herra. Enkö Minä täytä taivasta ja maata? sanoo Herra. Minä olen kuullut, mitä sanovat nuo profeetat, jotka ennustavat Minun Nimessäni valhetta sanoen: 'Minä olen nähnyt unta, olen nähnyt unta'. Kuinka kauan? Mitä on mielessä noilla profeetoilla, jotka ennustavat valhetta, ennustavat oman sydämensä petosta? Aikovatko he unillaan, joita he kertovat toinen toisellensa, saattaa Minun kansani unhottamaan Minun Nimeni, niinkuin heidän isänsä ovat unhottaneet Minun Nimeni Baalin tähden? Se profeetta, jolla on uni, kertokoon unensa; mutta se, jolla on Minun Sanani, puhukoon Minun Sanani uskollisesti. Mitä tekevät oljet jyvien seassa? sanoo Herra.

Eikö Minun Sanani ole niinkuin tuli, sanoo Herra, ja niinkuin vasara, joka kallion murtaa? Katso, sentähden Minä käyn niiden profeettain kimppuun, sanoo Herra, jotka varastavat Minun Sanani toinen toiseltansa. Katso, Minä käyn niiden profeettain kimppuun, sanoo Herra, jotka ottavat sanansa omalta kieleltään, mutta sanovat: 'Se on Herran sana'. Katso, Minä käyn niiden kimppuun, jotka ennustavat valheunia, sanoo Herra, ja kertovat niitä ja eksyttävät Minun kansaani valheillansa ja kerskumisellansa, vaikka Minä en ole heitä lähettänyt eikä käskenyt ja vaikka heistä ei ole mitään hyötyä tälle kansalle, sanoo Herra." Jer.23:9-32

"Ja minulle tuli tämä Herran Sana: "Ihmislapsi, ennusta Israelin ennustavista profeetoista ja sano noille, jotka ovat profeettoja oman sydämensä voimasta: Kuulkaa Herran Sana.

Näin sanoo Herra, Herra: Voi profeettahoukkia, jotka seuraavat omaa henkeänsä ja sitä, mitä eivät ole nähneet!
Niinkuin ketut raunioissa ovat sinun profeettasi, Israel.
Te ette ole nousseet muurin aukkoihin ettekä korjanneet muuria Israelin heimon ympärillä, että se kestäisi sodassa, Herran päivänä.

Mitä he ovat nähneet, on petosta, ja heidän ennustelunsa on valhetta, kun he sanovat: 'Näin sanoo Herra', vaikka Herra ei ole heitä lähettänyt; ja he muka odottavat, että Hän toteuttaisi heidän sanansa.
Ettekö ole petollisia näkyjä nähneet ja valhe-ennusteluja puhuneet, kun olette sanoneet: 'Näin sanoo Herra', vaikka Minä en ole puhunut?
Sentähden, näin sanoo Herra, Herra: Koska te olette puhuneet petosta ja nähneet valhenäkyjä, niin sentähden, katso, Minä käyn teidän kimppuunne, sanoo Herra, Herra." Hes.13:1-8

"Ja moni on seuraava heidän irstauksiaan, ja heidän tähtensä totuuden tie tulee häväistyksi;" 2:2

Totuuden tie - Herra Jeesus on tie, totuus ja elämä, ja joka Häntä seuraa, ei joudu harhateille, eivät hullutkaan eksy Jumalan valtatieltä. Valheen opettajat sovelsivat oppejaan käytännön elämään ja ennustus, että monet seuraisivat heitä, on käynyt kirjaimellisesti toteen mm. kirkon kohdalla. Väärä oppi ja moraaliton elämäntapa kulkevat usein käsi kädessä.

Vaarallisimmillaan väärä oppi ei ole silloin, kun se on joka suhteessa väärä, senhän tunnistaa jokainen. Paljon vaarallisempia ovat puolittotudet, jotka vaikuttavat miellyttäviltä ja oikeilta. Meille voidaan opettaa paljon sellaista, mikä kuulostaa aluksi hyvältä ja kuitenkin meitä voidaan viedä harhaan totuuden tieltä.

"Minä vannotan sinua Jumalan ja Jeesuksen Kristuksen edessä, joka on tuomitseva eläviä ja kuolleita, sekä Hänen ilmestymisensä että Hänen valtakuntansa kautta: saarnaa Sanaa, astu esiin sopivalla ja sopimattomalla ajalla, nuhtele, varoita, kehoita, kaikella pitkämielisyydellä ja opetuksella.
Sillä aika tulee, jolloin he eivät kärsi tervettä oppia, vaan omien himojensa mukaan korvasyyhyynsä haalivat itselleen opettajia ja kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taruihin." 2.Tim.4:1-4

"ja ahneudessaan he valheellisilla sanoilla kiskovat teistä hyötyä; mutta jo ammoisista ajoista heidän tuomionsa valvoo, eikä heidän perikatonsa torju." 2:3

Jo Vanhassa Testamentissa oli lausuttu tuomio väärille profeetoille. On tuleva kerran päivä, jolloin he joutuvat kokemaan hirvittävän tuomion rangaistuksen petoksestaan, ja ei yksikään toisia harhaan johtava voi välttää Jumalan tuomiota.

Valheen opettajien asenteelle on tunnusomaista halu saada itselleen väärää voittoa eli lampaitten villat kiinnostavat. He käyttävät vaikutusvallallaan toisia hyväkseen, siksi he tunsivat olonsa turvalliseksi, ja koska Jumalan tuomio tuntui viipyvän, he saivat jopa rohkeutta toteuttaa suurimmatkin haaveensa. Toisinaan tuomioon uskovat uskovatkin unohtavat tuomion tulevan, kun se antaa odottaa itseään.

"Minun on kosto ja rankaiseminen, säästetty siksi ajaksi, jolloin heidän jalkansa horjuu. Sillä heidän onnettomuutensa päivä on lähellä, ja mikä heitä odottaa, se tulee rientäen.
Sillä Herra hankkii oikeuden kansallensa ja armahtaa palvelijoitansa,

koska Hän näkee, että heidän voimansa on poissa ja että kaikki tyynni on lopussa.

Silloin Hän kysyy: 'Missä ovat nyt niiden jumalat, missä Kallio, johon he turvasivat, missä ne, jotka söivät heidän teurasuhriensa rasvan ja joivat heidän juomauhriensa viinin?' Nouskoot ne auttamaan teitä, olkoot ne teidän suojananne.

Katsokaa nyt, että Minä, Minä olen, eikä yhtäkään jumalaa ole Minun rinnallani. Minä kuoletan ja Minä teen eläväksi, Minä lyön ja Minä parannan; eikä ole sitä, joka pelastaisi Minun käsistäni.

Minä nostan käteni taivasta kohti ja sanon: Niin totta kuin Minä elän iankaikkisesti, kun Minä teroitan miekkani salaman, kun Minun käteni ryhtyy tuomiota pitämään, niin Minä kostan vastustajilleni ja maksan vihamiehilleni.

Minä annan nuolteni juopua verestä - ja Minun miekkani syö lihaa - surmattujen ja vangittujen verestä, vihollispäällikköjen päistä. Riemuiten ylistäkää, te pakanakansat, Hänen kansaansa, sillä Hän kostaa palvelijoittensa veren; Hän antaa koston kohdata vastustajiansa ja toimittaa sovituksen maallensa, kansallensa." 5.Moos.32:35-43

"Sillä ei Jumala säästänyt enkeleitä, jotka syntiä tekivät, vaan syöksi heidät syvyyteen, pimeyden kuiluihin, ja hylkäsi heidät tuomiota varten säilytettäväksi." 2:4

Vanhan Testamentin pitkä historia kertoo Jumalan peruuttamattomista tuomioista, kuinka meidän tulisi ottaa vakavasti vaari. Sana sillä ilmaisee, että Jumala ei tee mitään näiden eksyttäjien hyväksi, vaan he hukkuvat. Vanhurskaat pelastuvat, koska pakenevat Herran armon turviin. Enkeleiden synneistä apostoli Juuda mainitsee kirjeessään ja tämä koskee niitä enkeleitä, jotka lankesivat ennen Adamia.

Pietari ja Juuda eivät kerro, mikä heidän syntinsä oli, mutta siitä huolimatta Jumala ei pelastanut heitä, vaikka kysymys oli enkeleistä. Tässä tarkoitettu Jumalan tuomio on ehdoton ja lopullinen ja peruuttamaton.

"Sillä teidän keskuuteenne on pujahtanut eräitä ihmisiä, joiden jo aikoja sitten on kirjoitettu tulevan tähän tuomioon, jumalattomia, jotka kääntävät meidän Jumalamme armon irstaudeksi ja kieltävät meidän ainoan Valtiaamme ja Herramme, Jeesuksen Kristuksen.

Vaikka jo kerran olette saaneet tietää kaiken, tahdon kuitenkin muistuttaa teitä siitä, että Herra, joka oli pelastanut kansan Egyptistä, toisella kertaa hukutti ne, jotka eivät uskoneet; ja että Hän ne enkelit, jotka eivät säilyttäneet valta-asemaansa, vaan jättivät oman asumuksensa, pani pimeyteen iankaikkisissa kahleissa säilytettäväksi suuren päivän tuomioon; samoin kuin Sodoma ja Gomorra ja niiden ympärillä olevat kaupungit, jotka samalla tavalla kuin nekin harjoittivat haureutta ja eksyivät luonnottomiin lihanhimoihin, ovat varoittavana esimerkkinä, kärsiessään iankaikkisen tulen rangaistusta." Juuda 1:4-7

"Eikä Hän säästänyt muinaista maailmaa, vaikka varjelikin Nooan, vanhurskauden saarnaajan, ynnä seitsemän muuta, vaan antoi vedenpaisumuksen tulla jumalattomain maailman päälle." 2:5

Jumala ei säästänyt muinaista maailmaa, vaikka se oli kokonaisuudessa maailma. Luuleeko joku sitten, ettei tuomio enää kuulukaan Jumalan suunnitelmiin? Eikö Jumala enää ole Pyhä?

Alkutekstissä sanotaan Nooan olleen kahdeksas, se merkitsee sitä, että hän oli yhdessä seitsemän muun kanssa. Ennen arkkiin menemistään hän oli

saarnannut noin 110 vuotta parannuksen saarnaa ja varoittanut tulevasta Jumalan tuomiosta, josta kansa oli täysin välinpitämätön ja valmistautumaton. Jumalattomat ihmiset elivät edelleen epäuskossaan ja jumalattomuudessaan, eivätkä olleet tehneet parannusta. Seurakunnankin tulisi saarnata samaa varoituksen sanaa kuin Nooa ja tässä apostoli Pietari varoittaa tulevasta tuomiosta.

"Ja Herra sanoi Nooalle: "Mene sinä ja koko perheesi arkkiin, sillä sinut Minä olen tässä sukukunnassa havainnut hurskaaksi edessäni. Kaikkia puhtaita eläimiä ota luoksesi seitsemän paria, koiraita ja naaraita, mutta epäpuhtaita eläimiä kutakin yksi pari, koiras ja naaras. Niin myös taivaan lintuja seitsemän paria, koiraita ja naaraita, että siemen säilyisi elossa koko maan päällä. Sillä seitsemän päivän kuluttua Minä annan sataa maan päälle neljäkymmentä päivää ja neljäkymmentä yötä ja hävitän maan päältä kaikki olennot, jotka olen tehnyt." Ja Nooa teki näin, aivan niin kuin Herra oli hänen käskenyt tehdä. Nooa oli kuudensadan vuoden vanha, kun vedenpaisumus tuli maan päälle. Ja Nooa ja hänen poikansa, vaimonsa ja miniänsä hänen kanssaan menivät arkkiin vedenpaisumusta pakoon." 1.Moos.7:1-7

"Ja Hän poltti poroksi Sodomian ja Gomorran kaupungit ja tuomitsi ne häviöön, asettaen ne varoitukseksi niille, jotka vastedes jumalattomasti elävät." 2:6
Näistä lakeuden kaupungeista on tullut vakava varoitettava esimerkki siitä kohtalosta, joka tulee myös jumalattomien ihmisten osaksi. Tuomitessaan Jumala tuhoaa tottelemattomat ja jumalattomat ihmiset. Se, mitä tapahtui Sodomian ja Gomorran asukkaille, tulee tapahtumaan niille, jotka viettävät samankaltaista elämää.

Apostoli on edellä korostanut Jumalan Sanan merkitystä. Sodomalla ei ollut Raamattua ja meillä taas on, niin tuomio tulee meidän sukupolvelle olemaan varmasti ankarampi ja Sodomian on oleva helpompi tuomiopäivänä. Nämä kaksi kaupunkia on ollut maailman suolaisimmassa meressä noin 2 x 2 000 vuotta ja suola kuvaa Raamatussa totuutta. Aikamme on saanut kokea Hirosiman ja Nakasakin atomipommit, jotka olivat aikoinaan Aasian homokeitaita. Ja samankaltainen tulee Baabelin valtakunnan kohtalo olemaan Herran päivän tuomioissa.

"Ja Herra antoi sataa Sodomian ja Gomorran päälle tulikiveä ja tulta, Herran tyköä taivaasta, ja hävitti nämä kaupungit ynnä koko lakeuden sekä kaikki niiden kaupunkien asukkaat ja maan kasvullisuuden. Ja Lootin vaimo, joka tuli hänen jäljessään, katsoi taaksensa, ja niin hän muuttui suolapatsaaksi. Aabraham nousi varhain aamulla ja meni siihen paikkaan, jossa hän oli seisonut Herran edessä, katseli Sodomaan ja Gomorraan päin ja yli koko lakeuden, ja katso, maasta nousi savu niinkuin pätsin savu. Kun Jumala tuhosi sen lakeuden kaupungit, muisti Jumala Aabrahamia ja johdatti Lootin pois hävityksen keskeltä, hävittäessään ne kaupungit, joissa Loot oli asunut." 1.Moos.19:24-29

"Ja Baabelin, valtakuntain kaunistuksen, kaldealaisten ylpeyden ja loiston, käy niinkuin Sodomian ja Gomorran, jotka Jumala hävitti. Ei sitä ikinä enää asuta, autioksi jää se polvesta polveen; ei arabialainen sinne telттаansa tee, eivätkä paimenet siellä laumaansa lepuuta.

Erämaan eläimet lepäävät siellä, sen huoneet ovat täynnä huuhkajia, kamelikurjet asuvat siellä, ja metsänpeikot siellä hyppelevät. Sakaalit ulvovat sen palatseissa, aavikkosudet huvilinnoissa. Sen aika on lähellä, tulemaisillaan, ei sen päiviä pidennetä." Jes.13:19-22

"Kuitenkin hän pelasti hurskaan Lootin, jota rietasten vaellus irstaudessa vaivasi;" 2:7

Rietas - Jumalasta vieraantunut, olla saastunut, häpeällisesti käyttäytyvä, turmeltunut, laitton, väärä ja liittyy sanaan irstaus, jossa synti tuodaan julkisesti esille häpeilemättä ja on säädyttöntä. Rietas on siis sellainen ihminen, joka ei välitä Jumalan laista eikä omastatunnosta ja sellainen asenne johtaa myös luonnottomuuksiin.

Lootia pidettiin hurskaana, koska hän uskoi Jumalaan. Hän asui Sodomassa, mutta ei viettänyt samanlaista elämää kuin siellä asuvat ihmiset. Sen kaiken näkeminen ja kuuleminen, mitä siellä tapahtui, kiusasi jatkuvasti hänen sieluaan.

"Ei, vaan jumalattomain riemu loppuu lyhyeen, ja riettaan ilo on vain silmänräpäys.

Vaikka hänen kopeutensa kohoaa taivaaseen ja hänen päänsä ulottuu pilviin asti, katoaa hän kuitenkin ainiaaksi oman likansa lailla; jotka näkivät hänet, kysyivät: 'Missä hän on?'

Niinkuin uni hän lentää pois, eikä häntä enää löydetä, ja hän häipyy kuin öinen näky. Silmä, joka häntä katseli, ei katsele häntä enää, eikä hänen paikkansa häntä enää näe." Job.20:5-9

"Mitä toivoa on riettaalla, kun Jumala katkaisee hänen elämänsä, kun Hän tempaa pois hänen sielunsa?

Kuuleeko Jumala hänen huutonsa, kun ahdistus häntä kohtaa? Tahi saattaako hän iloita Kaikkivaltiaasta, huutaa Jumalaa joka aika?" Job.27:8-10

"Rietas suullansa turmelee lähimmäisensä, mutta taito on vanhurskaiden pelastus." Snl.11:9

"Joka isäänsä pahoin pitelee ja ajaa äitinsä pois, se on kunnoton ja rietas poika." Snl.19:26

"sillä asuessaan heidän keskuudessaan tuo hurskas mies kiusaantui hurskaassa sielussaan joka päivä heidän pahain tekojensa tähden, joita hänen täytyi nähdä ja kuulla." 2:8

Lootille Sodomassa asuminen oli suuri koettelemus. Hän itse pysytteli erossa siellä harjoitetuista synneistä. Keskellä Sodoman jumalattomuutta hän pysyi uskollisena Jumalalle. Mutta kaikesta huolimatta hän ei pystynyt kääntämään synnin virtaa, mutta hän kykeni varjelemaan sielunsa ja hän pelastui.

Apostoli antaa Lootista kaikesta huolimatta arvion, hurskas mies, joka kiusaantui hurskaassa sielussaan sodomalaisten pahojen tekojen tähden, joita hänen täytyi nähdä ja kuulla.

"Mutta Israelin Jumalan kirkkaus oli kohonnut yläpuolelta kerubin, jonka yllä se oli ollut, huoneen kynnykselle ja huusi pellavavaatteisiin puetulle miehelle, jolla oli kirjoitusneuvot vyöllänsä; ja Herra sanoi hänelle: "Kierrä kaupungin, Jerusalemin, läpi ja tee merkki niitten miesten otsiin, jotka huokaavat ja valittavat kaikkia kauhistuksia, mitä sen keskuudessa tehdään".

Ja niille toisille Hän sanoi minun kuulteni: "Kiertäkää kaupungin läpi hänen jäljessään ja surmatkaa. Älkää säälikö, älkää armahtako, tappakaa

tyyten vanhuksat, nuorukaiset, neitsyet, lapset ja vaimot, mutta älkää koskeko keneenkään, jolla on otsassaan merkki; ja aloittakaa Minun pyhäköstani." Niin he aloittivat niistä miehistä, vanhimmista, jotka olivat temppelin edessä.

Ja Hän sanoi heille: "Saastuttakaa temppeli ja täyttäkää esipihat surmatuilla. Menkää!" Niin he menivät ja surmasivat kaupungissa." Hes.9:3-7

"Muistakaa Lootin vaimoa!

Joka tahtoo tallettaa elämänsä itselleen, hän kadottaa sen; mutta joka sen kadottaa, pelastaa sen." Luuk.17:32-33

Mitä tämä kehoitus tarkoittaa - Muistakaa Lootin vaimoa!

Sodoma oli kohtaava väistämätön tuho synnin takia ja Jumala tahtoi pelastaa koko Lootin perhekunnan.

Sodomassa oli kolmenlaista uskoa. Ensinnäkin oli Aabrahamin usko.

Aabraham oli kokonaan antautunut Herralle ja eli lähellä Herraa ja palveli Häntä kaikesta sydäimestä ilolla ja sydämen halulla. Hänen sydämensä ei ollut lainkaan kiinnittynyt Sodomaan ja Hän pelastui täysin tuholta.

Toiseksi oli Lootin uskoa. Loot palveli kansaa porteissa eli käsitteli Sodoman oikeusasioita ja hänen sydämensä oli kiinnittynyt ulkoisiin asioihin, mutta kaikesta huolimatta hän oli hurskas mies ja jonka arvion Sana ilmoittaa. Häntä vaivasi irstaitten meno, jonka keskellä hänen täytyi elää. Hän menetti koko omaisuutensa, mutta itse pelastui. Kolmanneksi oli Lootin vaimon uskoa. Vaimon sydän oli jo kokonaan kiinnittynyt Sodomaan, siksi häneltä oli kadonnut Jumalan pelko ja hän ei siksi voinut ottaa tosissaan Herran käskyä sydämessään, koska sille Sanalle ei ollut tilaa, sijaa - Pakene nuoruuden himojasi! Hän menetti kaiken, omaisuutensa ja henkensäkin. Tätä tarkoittaa kehoitus - Muistakaa Lootin vaimoa! Lapsukaiset paetkaa epäjumalanpalvelusta!

"Minä näen uskottomat, ja minua iljettää, sillä he eivät noudata Sinun Sanaasi." Ps.119:158

"Näin Herra tietää pelastaa jumaliset kiusauksesta, mutta tuomion päivään säilyttää rangaistuksen alaisina väärät," 2:9

Jos tuomio viipyykin, niin se ei tarkoita, että Jumala suhtautuisi syntiin välinpitämättömästi.

Tässä apostoli jakaa ihmiset kahteen ryhmään, jumaliset eli Herran omat, jotka ovat uudestisyntyneet ja osallisia jumalallisesta luonnosta ja elävät Jumalalle. Toiseksi väärät, jotka ovat ilman Jumalaa eli jumalattomat, ja jotka elävät itselleen ja maailmalle.

Jumala sallii joskus meille kiusauksia koetellakseen rakkauttamme totuuteen, mutta salliessaan kiusauksen, Hän on myös valmistanut pääsyn siitä, niin että voimme yhdessä Hänen avullaan selvittää kaikesta Hänen armossaan. Monta on vanhurskaalla kärsimystä, mutta Herra vapahtaa hänet niistä kaikista.

"ja varsinkin ne, jotka lihan jäljessä kulkevat saastaisissa himoissa ja ylen katsovat herrauden." 2:10

Jumala on kaikkivaltias ja hallitsee kaiken ja nämä jumalattomat ihmiset kieltävät niiden hengellisten voimien olemassaolon, joiden kautta Jumala ohjaa kansojen ja yksilön elämän kulkua ja halveksivat niitä.

He kieltävät ja halveksivat Jeesuksen herrautta ja ylen katsovat sen.

Tämä on kuva Sodoman ja Gomorran synnistä, leivän yltäkylläisyyden keskellä ja huoleton lepo unhottaen Jumalansa ja laupeutta ei tunnettu.

Ja sen tilalle on tullut ihmisen alhaiset himot, jotka hallitsevat syntistä ihmistä ja on synnin orja.

Langennutta ihmistä ohjaavat sen aistit ja vietit, mutta uskovien tulee kulkea Hengen johdatuksessa ja ohjauksessa, niin silloin uskova ei täytä lihan himoa. Ja hänen tulee etsiä Jumalan johdatusta ennen kaikkea kirjoitetusta Sanasta ja Hän luvannut heitä johdattaa, kun he kulkevat rukoillen.

Ihmisen halut ja vietit kuuluvat hänen alkuperäiseen rakenteeseensa. Syntiin lankeemuksessa tapahtui turmeltuminen, niin että tunteet saivat luonnottoman suuren vallan ja ne ottivat vallan hengellisten toimintojen kustannuksella ja niiden lamaantuessa, kun elämä Jumalan yhteydessä menetettiin. Ihmisviisaus kruunattiin ja Henki sysättiin sille kuuluvalta paikalta. Ja näin ihmisestä on tullut moninaisten himojen ja hekumain orja ja himo on halun vääristymä.

Kun ihminen ei välitä Jumalan tuntemisesta, niin Jumala jättää hänet häpeällisten halujen ja himojen valtaan tekemään sopimattomia. Siksi ihminen etsii tyydytystä ja nautintoa siitä, että palvoo luotua enemmän kuin Luojaa. Himo ajaa ihmisen palvelemaan luotuja epäjumalia, ja tässä epäjumalanpalveluksessa ihminen häpäisee itsensä. Hän turmelee ja tuhoaa sekä itsensä että luomakuntaa.

Synnilliset himot liittyvät suurelta osin ruumiin haluihin ja tarpeisiin. Synnilliset himot eivät ole jonkinlainen ruumiin toiminto, joka ei ole mitenkään sidoksissa ihmisen hengelliseen puoleen. Päinvastoin pahan himon tyyssija on ihmisen sydämessä.

"Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän kuoleman; mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää". Room.8:13

"Vaeltakaa Hengessä, niin ette lihan himoa täytä. Sillä liha himoitsee Henkeä vastaan, niin että te ette tee sitä, mitä tahdotte". Gal.5:16-17

"Ja ne, jotka ovat Jeesuksen Kristuksen omat, ovat ristiin naulinneet lihansa himoineen ja haluineen." Gal.5:24

"Jos te siis olette herätetyt Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, jossa Kristus on, istuen Jumalan oikealla puolella.

Olkoon mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköön siihen, mikä on maan päällä. Sillä te olette kuolleet, ja teidän elämänne on kätkeytynä Kristuksen kanssa Jumalassa; kun Kristus, meidän elämämme, ilmestyy, silloin tekin Hänen kanssaan ilmestytte kirkkaudessa.

Kuolettakaa siis maalliset jäsenenne: haureus, saastaisuus, kiihko, paha himo ja ahneus, joka on epäjumalanpalvelusta, sillä niiden tähden tulee Jumalan viha, ja niissä tekin ennen vaelsitte, kun niissä elitte.

Mutta nyt pankaa tekin pois ne kaikki: viha, kiivastus, pahuus, herjaus ja häpeällinen puhe suustanne. Älkää puhuko valhetta toisistanne, te, jotka olette riisuneet pois vanhan ihmisen tekoinensa ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu tietoon, Luojaansa kuvan mukaan." Kol.3:1-10

"Nuo uhkarohkeat, itserakkaat eivät kammo herjata henkivaltoja, vaikka enkelitkään, jotka väkevyydeltään ja voimaltaan ovat suuremmat, eivät lausu heitä vastaan herjaavaa tuomiota Herran edessä." 2:11

Nuo uhkarohkeat ja itserakkaat, jotka kaikesta huolimatta ovat vain heikkoja ja avuttomia syntisiä, herjaavat korkeita voimia, kun taas enkelit, jotka ovat heitä joka suhteessa korkeampia, eivät tuomitse heitä Herran edessä. He vain toteavat tosiasiat ja tuomio kuuluu yksin Jumalalle, ei ihmisille eikä enkeleille.

Jumala on ainoa kaikkietävä ja kaikkiviisas, ei yksikään luotu ja siksi Hänen tuomionsa ovat pyhät ja vanhurskaat.

"Ja hän näytti minulle ylimmäisen papin Joosuan seisomassa Herran enkelin edessä ja saatanan seisomassa hänen oikealla puolellaan, häntä syyttämässä.

Ja Herra sanoi saatanalle: "Herra nuhdelkoon sinua, saatana. Nuhdelkoon sinua Herra, joka on valinnut Jerusalemin. Eikö tämä ole kekäle, joka on tulesta temmattu?" Sak.3:1-2

"Yhtäkaikki nämä uneksijat samoin saastuttavat lihan; he halveksivat herrautta, herjaavat kirkkauden henkiolentoja.

Mutta ei ylienkele Miikaelkaan, kun riiteli ja väitteli *paholaisen* kanssa Mooseksen ruumiista, rohjennut lausua herjaavaa tuomiota, vaan sanoi:

"Rangaiskoon sinua Herra!"

Nämä sitä vastoin herjaavat sitä, mitä eivät tunne; mutta minkä he järjettömäin eläinten tavoin luonnostaan ymmärtävät, sillä he turmelevat itsensä." Juuda.1:8-10

"Mutta niinkuin järjettömät, luonnostaan pyydystettäväiksi ja häviämään syntyneet eläimet, niin joutuvat myös nämä, kun herjaavat sitä, mitä eivät tunne, häviämään omaan turmelukseensa," 2:12

Kun ihminen ei enää välitä Jumalan antamasta ilmoituksesta, Jumalan Sanasta, niin Hän jättää ihmisen hänen kelvottoman mielensä valtaa tekemään sopimattomia. Hän on silloin kääntänyt Jumalan pelastukselle ja puhdistavalle armon totuudelle selkensä ja niin ihminen jää lopullisesti ikuisiksi ajoiksi himojensa vangiksi ja tämä on osa Jumalan rangaistusta.

Nämä ihmiset elävät niin kuin eläimet, ja he ovat syntyneet vain kuollakseen. Koko heidän elämänsä on keskittynyt vain ulkoisiin ja katoaviin aineellisiin arvoihin ja asioihin ja himojen tyydyttämiseen. Siksi heidän on mahdotonta jättää pyhiä asioita rauhaan ja he tulevat aina pilkkaamaan ja tekemään pilkanalaisiksi pyhiä asioita, joita he eivät ymmärrä.

Tämä koskee erityisesti vääriä opettajia ja julistajia, jotka voivat esiintyä hengellisten kysymyksiä asiantuntijoina, vaikka ovat niistä täysin tietämättömiä. Tällöin he vetoavat suureen tietoonsa ja myös tämä jae kertoo, että heidän loppunsa on tuho.

Nämä ihmiset ovat hulluja, koska pitävät Herran viisauden ja kurin halpana ja kurittomuudessaan he suistuvat harhaan suuressa hulluudessaan ja kuolevat mielettömyydessään.

"Veisuunjohtajalle; Daavidin virsi.

Hullu sanoo sydämessänsä: "Ei ole Jumalaa". Turmiollinen ja iljettävä on heidän menonsa; ei ole ketään, joka tekee, mikä hyvää on." Ps.14:1

"Herran pelko on tiedon alku; hullut pitävät halpana viisauden ja kurin." Snl.1:7

"Jumalattoman vangitsevat hänen rikoksensa, ja hän tarttuu oman syntinsä pauloihin.

Kurittomuuteensa hän kuolee ja suistuu harhaan suuressa hulluudessaan." Snl.5:22-23

"Vanhurskaan huulet kaitsevat monia, mutta hullut kuolevat mielettömyyteensä." Snl.10:21

"Hullun tie on hänen omissa silmissään oikea, mutta joka neuvoa kuulee, on viisas." Snl.12:15

Pilkkaaaja etsii viisautta turhaan, mutta ymmärtäväisen on tietoa helppo saada.

Menet pois tyhmän miehen luota: et tullut tuntemaan tiedon huulia. Mielevän viisaus on, että hän vaelluksestaan vaarin pitää; tyhmien hulluus on petos.

Hulluja pilkkaa vikauhri, mutta oikeamielisten kesken on mielisuosio. Yksinkertaiset saavat perinnökseen hulluuden, mutta mielevät tiedon kruunuksensa.

Viisasten kruunu on heidän rikkautensa, mutta tyhmäin hulluus hulluudeksi jää." Snl.14:6-9,18,24

"Hullu pitää halpana isänsä kurituksen, mutta joka nuhdetta noudattaa, tulee mieleväksi." Snl.15:5

"Ihmisen oma hulluus turmelee hänen tiensä, mutta Herralle hän sydämessään vihoittelee." Snl.19:3

"Hulluus on kiertynyt kiinni poikasen sydämeen, mutta kurituksen vitsa sen hänestä kauas karkoittaa." Snl.22:15

"Synti on hulluuden työ, ja pilkkaaaja on ihmisille kauhistus." Snl.24:9

"saaden vääryyden palkan; he pitävät nautintonaan elää päivänsä hekumassa; he ovat tahra- ja häpeäpilkkuja; he herkuttelevat petoksissaan, kemuillessaan teidän kanssanne;" 2:13

Petokseen liittyy aina valhe ja ei voi olla petosta ilman valhetta. Ne, jotka pitivät asianaan pettää toisia, pettivät myös itseään.

Kemuileminen ei liittynyt vain ruokaan, juomaan ja irstailuun, vaan he hekumoivat myös kavaluudessaan; he siis pettivät toisia uskovia.

Päiväsaikaan juopuneena olemista pidettiin hyvin alentavana. Nämä valheen opettajat pitivät sitä jopa nautintonaan ja tuottivat häpeää seurakunnalle ja Herran Nimelle ja jopa rakkausateriat muuttuivat mässäilyksi ja juopotteluksi.

Vääryyden palkka on sama kuin synnin palkka, joka on kuolema eli ero Jumalasta.

"He likapilkkaina teidän rakkausaterioillanne julkeasti kemuilevat ja itseään kestitsevät. He ovat vedettömiä, tuulten ajeltavia pilviä, paljaita, syksyisiä puita, hedelmättömiä, kahdesti kuolleita, juurineen maasta reväistyjä, rajuja meren aaltoja, jotka vaahtoavat omia häpeitään, harhailevia tähtiä, joille pimeyden synkeys ikuisiksi ajoiksi on varattu. Heistäkin Eenok, Adamista seitsemäs, on ennustanut, sanoen: "Katso, Herra tulee tuhannen tuhansine pyhinensä tuomitsemaan kaikkia ja rankaisemaan kaikkia jumalattomia kaikista heidän jumalattomista teoistansa, joita he jumalattomuudessaan ovat tehneet, ja kaikesta julkeasta, mitä nuo jumalattomat syntiset ovat Häntä vastaan puhuneet".

He ovat napolisijoita, kohtalonsa nurkujia ja vaeltavat himojensa mukaan; heidän suunsa puhuu pöyhkeitä, ja he mielistelevät ihmisiä oman etunsa tähden.

Mutta te, rakkaani, muistakaa nämä sanat, mitkä meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen apostolit ovat edeltäpäin puhuneet, sanoen teille: "Viimeisenä aikana tulee pilkkaaajia, jotka vaeltavat jumalattomuutensa himojen mukaan".

Nämä juuri saavat aikaan hajaannusta, he ovat sielullisia, henkeä heillä ei ole." Juuda1:12-19

"heidän silmänsä ovat täynnä haureutta eivätkä saa kylläänsä synnistä; he viekoittelevat horjuvia sieluja, heillä on ahneuteen harjaantunut sydän; he ovat kirouksen lapsia." 2:14

Nämä ihmiset ylen katsovat Jeesuksen herrauden ja ovat yltiöpäisiä ja itserakkaita. Seurakunnan näkökannalta he ovat häpeäpilkkuja ja Jumalan silmissä he ovat kirouksen lapsia ja tulevat kokemaan varmasti tuomion, elleivät tee totista parannusta.

He eivät kykene hillitsemään itseään ja eivätkä voi lakata tekemästä syntiä ja houkuttelevat jopa toisiakin tekemään syntiä. Yllyttäjä on rikoksen päätekijä.

Kirottu - tarkoittaa karkoittaa luotaan ja Raamatussa kohdistuu oikeutettu kirous vain syntiin, rikkomukseen ja tottelemattomuuteen. Ja Jumalan kiroaminen on yksi kaikkein suurimmista synneistä ja sillä on aina hyvin vakavat seuraamukset. Vanhempien kiroaminen on myös vakava rikkomus ja uskovalle kaikki kiroaminen on kielletty. Kirottu olkoon jokainen, joka ei pidä Herraa rakkaana!

"Herran kirous on jumalattoman huoneessa, mutta vanhurskasten asuinsijaa Hän siunaa." Snl.3:33

"Kuin liitävä lintu, kuin lentävä pääskynen on aiheeton kirous: ei se toteen käy." Snl.26:2

"Joka siunaa ystäväänsä isoäänisesti aamulla varhain, sille se luetaan kiroukseksi." Snl.27:14

"Joka köyhälle antaa, se ei puutteeseen joudu; mutta joka silmänsä häneltä sulkee, saa kirouksia paljon." Snl.28:27

"He ovat hyljänneet suoran tien, ovat eksyneet ja seuranneet Bileamin, Beorin pojan, tietä, hänen, joka rakasti vääryyden palkkaa," 2:15
Jakeessa 2 mainitaan totuuden tie ja tässä suora tie ja jakeessa 21 vanhurskauden tie.

Bileamin tie on aivan sama kuin väärrien profeettojen ja opettajien. Bileamilla oli ahneuteen harjaantunut sydän ja toiseksi hän viekoitteli kansaa moraalittomuuteen ja epäjumalanpalvelukseen.

He ovat hyljänneet totuuden tien, eli Herran Jeesuksen, joka ei ole heillä ainoana totuutena. Hän on tien ohessa ja perinteet ja muut sen kaltaiset ovat korvanneet totuuden.

Toiseksi he ovat hyljänneet Jumalan suoran tien ja tehneet selvän Sanan ilmoitukseen omat mutkansa, tulkintansa Sanasta ja se on korotettu ohjenuoraksi.

Kolmanneksi he ovat omavanhurskaita eli heiltä puuttuu Kristuksen todellinen sovitus ja he ovat sen korvanneet totuuden mm. kirkollisiksi sakramenteiksi esim. lapsikasteen armoliitoksi.

Herramme antoi kaksi tuntomerkkiä vääristä profeetoista vuorisaarnassaan ja ne olivat; jokainen, joka tekee Minun Taivaallisen Isäni tahdon ja toiseksi, heidän hedelmistään te tunnette heidät. Ja tässä apostoli antaa kolme vahvaa tuntomerkkiä; totuuden tie, suoratie ja vanhurskauden tie.

"Sitten israelilaiset lähtivät liikkeelle ja leiriytyivät Mooabin arolle, Jordanin tuolle puolelle, Jerikon kohdalle.

Mutta Baalak, Sipporin poika, näki kaiken, mitä Israel oli tehnyt amorilaisille.

Ja Mooab pelkäsi tätä kansaa suuresti, kun sitä oli niin paljon; ja Mooab kauhistui israelilaisia.

Mooab sanoi Midianin vanhimmille: "Nyt tuo lauma syö puhtaaksi kaiken meidän ympäriltämme, niinkuin härkä syö kedon vihannuuden".

Ja Baalak, Sipporin poika, oli Mooabin kuninkaana siihen aikaan. Hän lähetti sanansaattajat Bileamin, Beorin pojan, tykö Petoriin, joka on Eufrat-virran varrella, heimolaistensa maahan, kutsumaan häntä ja käski sanoa hänelle: "Katso, Egyptistä on lähtenyt liikkeelle kansa; katso, se on tulvinut yli maan ja asettunut minua lähelle.

Tule siis ja kiroa minun puolestani tämä kansa, sillä se on minua väkevämpi; ehkä minä sitten saan sen voitetuksi ja karkoitetuksi maasta. Sillä minä tiedän, että jonka sinä siunaat, se on siunattu, ja jonka sinä kiroot, se on kirottu."

Niin Mooabin vanhimmat ja Midianin vanhimmat lähtivät matkaan, tietäjänpalkka mukanaan. Ja kun he saapuivat Bileamin luo, puhuivat he hänelle Baalakin sanat." 4.Moos.22:1-7

"Voi heitä, sillä he kulkevat Kainin tietä ja heittäytyvät palkan tähden Bileamin eksytykseen ja hukkuvat niskoitteluunsa niinkuin Kooraa!"

Juuda 1:11

"Kavahtakaa vääriä profeettoja, jotka tulevat teidän luoksenne lammastenvaatteissa, mutta sisältä ovat raatelevaisia susia.

Heidän hedelmistään te tunnette heidät. Eihän orjantappuroista koota viinirypäleitä eikä ohdakkeista viikunoita?

Näin jokainen hyvä puu tekee hyviä hedelmiä, mutta huono puu tekee pahoja hedelmiä.

Ei saata hyvä puu kasvaa pahoja hedelmiä eikä huono puu kasvaa hyviä hedelmiä.

Jokainen puu, joka ei tee hyvää hedelmää, hakataan pois ja heitetään tuleen.

Niin te siis tunnette heidät heidän hedelmistään.

Ei jokainen, joka sanoo Minulle: 'Herra, Herra!', pääse taivasten valtakuntaan, vaan se, joka tekee Minun taivaallisen Isäni tahdon.

Moni sanoo Minulle sinä päivänä: 'Herra, Herra, emmekö me Sinun Nimesi kautta ennustaneet ja Sinun Nimesi kautta ajaneet ulos riivaajia ja Sinun Nimesi kautta tehneet monta voimallista tekoa?'

Ja silloin Minä lausun heille julki: 'Minä en ole koskaan teitä tuntenut; menkää pois Minun tyköäni, te laittomuuden tekijät'." Matt.7:15-23

"mutta sai rikkomuksestaan ojennuksen: mykkä juhta puhui ihmisen äänellä ja esti profeetan mielettömyyden." 2:16

Bileam on hyvin varoittava esimerkki siitä, joka vaelsi oman tahdon tietä ja tiesi tarkalleen Jumalan ilmoituksen asiasta, koskien Israelin kiroamista vääryyden palkkaa vastaan. Se on varoitus myös väärästä palkasta ja kaikesta uhmasta huolimatta Bileam lähti matkalle, jota hänen ei olisi tullut koskaan tehdä. Jumala oli siis selvästi häntä varoittanut ja Hän järjesti esteen estääkseen mielettömyyden, jopa puhuvan aasin!

Hän ei tahtonut jäädä ilman vääryyden palkkaa ja samanaikaisesti hän pelkäsi kirotta Israelin, siinäpä ongelmaa kerrakseen!

Aasilla oli vanhurskaampi käsitys kuin turmeltuneella profeetalla itsellään!

Valheenopettajia ei estetty ulkonaisesti Bileamin tavoin, koska heiltä puuttui kokonaan Jumalan kutsu ja he olivat valmiit ottamaan vastaan vääryyden palkan.

"Ja Bileam nousi aamulla, satuloi aasintammansa ja lähti matkaan Mooabin päämiesten kanssa.
Mutta kun hän lähti, syttyi Jumalan viha, ja Herran enkeli asettui tielle estämään häntä, hänen ratsastaessaan aasintammallaan, kaksi palvelijaa mukanaan.
Kun aasintamma näki Herran enkelin seisovan tiellä, paljastettu miekka kädesssä, niin se poikkesi tieltä ja meni peltoon. Mutta Bileam löi aasintammaa palauttaaksensa sen tielle.

Sitten Herran enkeli asettui solaan viinitarhojen välille, jossa oli kiviaita kummallakin puolella.
Kun aasintamma näki Herran enkelin, niin se painautui aitaan ja likisti Bileamin jalkaa aitaan vasten. Ja hän löi sitä vielä kerran.
Silloin Herran enkeli taas meni edemmäs ja asettui ahtaaseen paikkaan, jossa ei ollut tilaa väistyä oikealle eikä vasemmalle.
Kun aasintamma näki Herran enkelin, laskeutui se maahan Bileamin alla.
Silloin Bileamin viha syttyi, ja hän löi aasintammaa sauvalla.

Niin Herra avasi aasintamman suun, ja se sanoi Bileamille: "Mitä minä olen sinulle tehnyt, koska lyöt minua jo kolmannen kerran?"
Bileam vastasi aasintammalle: "Sinä olet pitänyt minua pilkkanasi. Olisipa minulla miekka kädessäni, niin nyt minä sinut tappaisin."
Mutta aasintamma sanoi Bileamille: "Enkö minä ole sinun aasintammasi, jolla olet ratsastanut kaiken aikasi tähän päivään asti? Onko minun ollut tapana tehdä sinulle näin?" Hän vastasi: "Ei".

Niin Herra avasi Bileamin silmät, niin että hän näki Herran enkelin seisovan tiellä, paljastettu miekka kädesssä. Silloin hän kumartui ja heittäytyi kasvoilleen.
Niin Herran enkeli sanoi hänelle: "Minkätähden olet lyönyt aasintammaasi jo kolme kertaa? Katso, minä olen tullut sinua estämään, sillä ajattelemattomasti sinä olet lähtenyt tälle matkalle vastoin minun tahtoani.
Mutta aasintamma näki minut ja on väistynyt minun edestäni jo kolme kertaa. Ja jos se ei olisi väistynyt minun edestäni, niin minä olisin surmannut sinut, mutta jättänyt sen elämään." 4.Moos.22:21-33

"Sellaiset ovat vedettäviä lähteitä ja myrskytuulen ajamia hattaroita, ja pimeyden synkeys on heille varattu." 2:17
Apostoli tuo esille nyt hyvin paljastavaa vertauskuvaa. Itämailla lähde tai kaivo on erityisen arvokas. Se on lupaus jostakin, nimittäin vedestä, mutta niissä lähteissä, joissa tässä puhutaan, ei olekaan mitään.
Valheenopettajat ovat kuin tyhjiä kaivoja tai arvottomia lähteitä ja antavat katteettomia lupauksia esimerkiksi parantumisesta, ja niin pettävät niitä, jotka odottavat saavansa jotakin.
Pilvenhattarat eivät asetu paikalleen maan ylle antamaan sen tarvitsemaan sadetta ajallaan, eivätkä suo varjoakaan.
Joka paljon puhuu ja vähän pitää, hän on niin kuin tuuli ja pilvi ilman sadetta. Mene pois tyhjän tyköä, sillä et sinä opi mitään häneltä.
"Kuin pilvet ja tuuli, jotka eivät sadetta tuo, on mies, joka kerskuu lahjoilla, joita ei anna." Snl.25:14

"Sillä he puhuvat pöyhkeitä turhuuden sanoja ja viekoittelevat lihan himoissa irstauksilla niitä, jotka tuskin ovat päässeet eksesyksissä vaeltavia pakoan," 2:18

Näillä väärillä julistajilla oli yhtenä tuntomerkkinä kyky kietoa ihmisiä tyhjällä puheella. Heidän sanojensa tyhjiys ja turhuus ilmenevät siinä, etteivät ne saa mitään aikaan.

Varsinkin vasta uskoon tulleet olivat suuressa vaarassa joutua näiden pettäviksi, koska he olivat vielä heikkoja ja kypsymättömiä.

"ja lupaavat heille vapautta, vaikka itse ovat turmeluksen orjia; sillä kenen voittama joku on, sen orja hän on." 2:19

Näille väärille julistajille tyypillistä on ennen kaikkea epäusko. He opettivat epäilemään, mutta ei koskaan uskomaan ja se johtaa ihmisen epäilemään kaikkea, mutta ei anna ihmiselle mitään, mihin uskoa. He opettivat siis luonnollisen järjen mukaan, joka saa aikaan harhaoppeja ja erheitä. Usko opettaa puhdasta totuutta ja pitäytymistä Jumalan Sanaan. Jumala on uskon alkaja, yrittäen saada ihmiset luottamaan Sanaansa. Paholainen, viisauden alkaja yrittää ihmiset saada vastaanottamaan hänen viisautensa ja vetää heidät pois uskosta Jumalan Sanaan. Näiden julistuksen suuri sisältö oli vapaus ja heidän kannattajilleen lupaamansa vapaus osoittautuikin orjuudeksi. Ihminen voi olla sekä toisten ihmisten että omien himojensa orja.

Kadotuksen ensimmäinen sääntö on, ole itsesi herra ja tämä on nopein ja paras tapa päästä kadotukseen, jonne sielunvihollinen yrittää vetää kaikki, mahdollisimman paljon ihmisiä.

Rationalismi ja Raamatun kritiikki on aikamme kirous, joka on muuttunut uskonnollisessa maailmassa järjestäytyneeksi jumalattomuudeksi.

Johtoasemassakin olevat julistavat epäuskoa, repiäkseen maahan uskon Jumalan Sanaan. Epäuskoa ei julisteta ainoastaan vapaa-ajattelijoiden puhujakorokkeilta, vaan myös kristittyjen saarnatuoleista.

Raamatun luomiskertomus korvataan kehitysopilla, tai sekoitetaan se ihmistieteillä. Ihmisten ajatukset korotetaan Jumalan Sanan yläpuolelle ja Raamatun arvovalta romutetaan, Kristuksen jumaluus kielletään ja Hänen synnittömyys laimennetaan vaisuksi inhimilliseksi hyvyydeksi.

Euroopan uuspakanat palvovat niin latteaa ja mieletöntä materialismia, että on ihme, kuinka ihmiset, joilla pitäisi olla järki tallella, voivat hyväksyä niin tyhjän ja typerän elämänfilosofian.

Mitä luopumuksen teologialla on ihmisille tarjottavana?

Luopumus estää Jumalan Voiman seurakuntiin ja tämän päivän ihmisten usko perustuu enemmän ihmisviisauteen, kuin Jumalan Voimaan ja Jumalan valtakunta ei ole vain sanoissa, vaan Jumalan Voimassa.

Jumalasta luopunut ihminen ei voi voittaa syntiä elämässään, ei paholaista, eikä minkäänlaisia maailmallisia himoja. Ne voitetaan vain Jumalan armossa ja Pyhän Hengen avulla.

"Silloin muutamat kirjanoppineista ja fariseuksista vastasivat Hänelle sanoen: "Opettaja, me tahdomme nähdä Sinulta merkin".

Mutta Hän vastasi heille ja sanoi: "Tämä paha ja avionrikkoja sukupolvi tavoittelee merkkiä, mutta sille ei anneta muuta merkkiä kuin profeetta Joonaan merkki.

Sillä niinkuin Joonas oli meripedon vatsassa kolme päivää ja kolme yötä, niin on myös Ihmisen Poika oleva maan povessa kolme päivää ja kolme yötä. Niiniven miehet nousevat tuomiolle yhdessä tämän sukupolven kanssa ja tulevat sille tuomioksi; sillä he tekivät parannuksen Joonaan saarnan vaikutuksesta, ja katso, tässä on enempi kuin Joonas.

Etelän kuningatar on heräjävä tuomiolle tämän sukupolven kanssa ja tuleva sille tuomioksi; sillä hän tuli maan ääristä kuulemaan Salomon viisautta,

ja katso, tässä on enempi kuin Salomo.

Kun saastainen henki lähtee ihmisestä, kuljeksii se autioita paikkoja ja etsii lepoa, eikä löydä.

Silloin se sanoo: 'Minä palaan huoneeseeni, josta lähdin'. Ja kun se tulee, tapaa se huoneen tyhjänä ja lakaistuna ja kaunistettuna.

Silloin se menee ja ottaa mukaansa seitsemän muuta henkeä, pahempaa kuin se itse, ja ne tulevat sisään ja asuvat siellä. Ja sen ihmisen viimeiset tulevat pahemmiksi kuin ensimmäiset. Niin käy myös tälle pahalle sukupolvelle." Matt.12:38-45

"Sillä jos he meidän Herramme ja Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen tuntemisen kautta ovat päässeetkin maailman saastutuksia pakoan, mutta niihin taas kietoutuvat ja tulevat voitetuiksi, niin on viimeinen tullut heille ensimmäistä pahemmaksi." 2:20

Kietoutua on ajatus verkosta, jota käytettiin eläinten pyydystämiseen. Jos maailmassa olisi vain pakanoita ja uudestisyntyneitä kristittyjä, että juopa olisi niin selvä uskonnollisen maailman ja seurakunnan välillä, niin tämä maailma olisi jo evankelioitu moneen kertaan. Eivät tavalliset pakanat ole esteenä, vaan nimikristityt eli uskonnollinen maailma.

Nimikristityt vetävät häpeän kristillisyyden sekaan; kantamalla kristityn nimeä ja elämällä kuin koira tai sika.

Koska kaikki uskovan ympärillä on menossa ihan eri suuntaan kuin hän; ja koska kaikki tähtäävät eri tarkoitukseen, kuin uskovan tarkoitusperät, niin maailma on jatkuvasti takertumassa uskovaan, vetääkseen tämän mukana yhteiseen kurimukseen ja kapinaan Jumalaa vastaan.

Apostolin varoitus koskee siis kaikkia uskovia. Jos ihminen antaa eksyttää itsensä, se johtaa tappioon ja tilaan, joka on pahempi kuin pakanaus.

"Älköön siis synti hallitko teidän kuolevaisessa ruumiissanne, niin että olette kuuliaisit sen himoille, älkääkä antako jäseniänne vääryyden aseiksi synnille, vaan antakaa itsenne, kuolleista eläviksi tullessa, Jumalalle, ja jäsenenne vanhurskauden aseiksi Jumalalle.

Sillä synnin ei pidä teitä vallitseman, koska ette ole lain alla, vaan armon alla.

Kuinka siis on? Saammeko tehdä syntiä, koska emme ole lain alla, vaan armon alla? Pois se!

Ettekö tiedä, että kenen palvelijoiksi, ketä tottelemaan, te antaudutte, sen palvelijoita te olette, jota te tottelette, joko synnin palvelijoita, kuolemaksi, tai kuuliaisuuden, vanhurskaudeksi?

Mutta kiitos Jumalalle, että te, jotka ennen olitte synnin palvelijoita, nyt olette tulleet sydämestänne kuuliaisiksi sille opin muodolle, jonka johtoon te olette annetut, ja että te synnistä vapautettuina olette tulleet vanhurskauden palvelijoiksi!" Room.6:12-18

"Parempi olisi heille ollut, etteivät olisi tulleet tuntemaan vanhurskauden tietä, kuin että sen tunnettuaan kääntyvät pois heille annetusta pyhästä käskystä." 2:21

Ihminen, joka ei ole koskaan kuullut Jumalan Sanaa, tullaan tuomitsemaan viimeisenä päivänä omantunnon lain mukaan. Näiden ihmisten tuomio on paljon lievempi kuin niiden, joilla on ollut mahdollisuus kuulla tai lukea Jumalan Sanaa.

Tuomiot tulevat olemaan eriasteisia ja niiden ankaruuteen vaikuttavat monet seikat. Ensinnäkin se, kuinka paljon on ollut tietoa oikeasta ja väärästä Jumalan Sanan ja käskyjen perusteella. Niillä, joilla on Sanasta ollut tietoa, eivätkä ole totelleet, tullaan tuomitsemaan ankarammin. Kaikkein suurin vastuu on Sanan opettajilla, jotka ovat vieneet Herran laumaa harhaan.

Uskonnollisen maailman tuomio tulee olemaan kaikkein ankarin, sillä heillä on ollut Raamattu, joka on tuomioon vaikuttava ankaruus peruste. Uskoon tullut, joka on tullut tuntemaan totuuden tien, vanhurskauden tien ja suoran tien ja sitten lopuksi hylkää sen, niin hänelle tieto koituu tuomioksi ja hänelle olisi ollut parempi, että ei olisi koskaan tullut tuntenut vanhurskauden tietä. Jumalan antamaan tietoon liittyy aina kuulijalla vastuunsa.

"Joka katsoo Minut ylen eikä ota vastaan Minun sanojani, hänellä on tuomitsijansa: se Sana, jonka Minä olen puhunut, se on tuomitseva hänet viimeisenä päivänä." Joh.12:48

"Jos Minä en olisi tullut ja puhunut heille, ei heillä olisi syntiä; mutta nyt heillä ei ole, millä syntiänsä puolustaisivat." Joh.15:22

"Sillä Jumala ei katso henkilöön.

Sillä kaikki, jotka ilman lakia ovat syntiä tehneet, ne myös ilman lakia hukkuvat, ja kaikki, jotka lain alaisina ovat syntiä tehneet, ne lain mukaan tuomitaan; sillä eivät lain kuulijat ole vanhurskaita Jumalan edessä, vaan lain noudattajat vanhurskautetaan.

Sillä kun pakanat, joilla ei lakia ole, luonnostansa tekevät, mitä laki vaatii, niin he, vaikka heillä ei lakia ole, ovat itse itsellensä laki ja osoittavat, että lain teot ovat kirjoitetut heidän sydämiinsä, kun heidän omatuntonsa myötä-todistaa ja heidän ajatuksensa keskenään syyttävät tai myös puolustavat heitä - sinä päivänä, jona Jumala on tuomitseva ihmisten salaisuudet Jeesuksen Kristuksen kautta, minun evankeliumini mukaan." Room.2:11-16

"Heille on tapahtunut, mitä tosi sananlasku sanoo: "Koira palaa oksennukselleen", ja: "Pesty sika rypee rapakossa"." 2:22

Näissä molemmissa vertauksissa korostetaan sitä, että on tapahtunut muutos. Koira oli aikaisemmin lähtenyt pois ja sika oli ollut puhdas. Nämä eksyttäjät yrittivät uskovista tehdä saastaisia eläimiä ja heistä oli parempi rypeä synnin rapakossa, kuin päästä puhtauteen vanhurskaudessa. Puhtaat ja kunnialliset asiat olivat menettäneet kokonaan viehätöksensä ja kauneutensa heidän silmissään. He olivat turmeltuneita mieleltään kuin sydämeltään, kauttaaltaan synnin ryvettyneitä.

"Kuin koira, joka palajaa oksennuksilleen, on tyhmä, joka yhä uusii hulluuksiansa." Snl.26:11 Amen

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen

Apostoli Pietarin 2. kirje; luku 3

Herran päivä on tuleva; 3:1-10

Me odotamme uusia taivaita ja uutta maata; 3:11-18

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Tämä on jo toinen kirje, jonka minä kirjoitan teille, rakkaani, ja näissä molemmissa minä muistuttamalla herätän teidän puhdasta mieltänne, että muistaisitte niitä sanoja, joita pyhät profeetat ennen ovat puhuneet, ja Herran ja Vapahtajan käskyä, jonka te apostoleiltanne olette saaneet.

Ja ennen kaikkea tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee pilkkapuheinensa pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa mukaan ja sanovat: "Missä on lupaus Hänen tulemuksensa? Sillä onhan siitä asti, kuin isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt, niinkuin se on ollut luomakunnan alusta."

Sillä tietensä he eivät ole tietävinään, että taivaat ja samoin maa, vedestä ja veden kautta rakennettu, olivat ikivanhastaan olemassa Jumalan Sanan Voimasta ja että niiden kautta silloinen maailma hukkui vedenpaisumukseen.

Mutta nykyiset taivaat ja maa ovat samalla Sanalla talletetut tulelle, säästetyt jumalattomain ihmisten tuomion ja kadotuksen päivään.

Mutta tämä yksi älköön olko teiltä, rakkaani, salassa, että "yksi päivä on Herran edessä niinkuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta niinkuin yksi päivä".

Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, niinkuin muutamat pitävät sitä viivyttelämisenä, vaan Hän on pitkämielinen teitä kohtaan, sillä Hän ei tahdo, että kukaan hukkuu, vaan että kaikki tulevat parannukseen.

Mutta Herran päivä on tuleva niinkuin varas, ja silloin taivaat katoavat pauhinalla, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä siihen on tehty, palavat." 3:1-10

Herran päivä on tuleva; 3:1-10

"Tämä on jo toinen kirje, jonka minä kirjoitan teille, rakkaani, ja näissä molemmissa minä muistuttamalla herätän teidän puhdasta mieltänne," 3:1

Apostoli käyttää ns. rabbiinista alleviivaustapaa eli toistetaan samoja asioita eli painotetaan niiden tärkeyttä. Ihminen unohtaa tavattoman helposti tärkeitäkin asioita ja siksi tarvitaan asioiden uudelleen muistuttamista, että tärkeät asiat saisivat olla etusijalla.

Tämä on siis toinen apostolin kirje ja voidaan tekstistä helposti päätellä, että ensimmäisen kirjeen lähettämisestä ei ollut kulunut pitkää aikaa. Kirjeen kirjoittaja on siis ehdottomasti apostoli Pietari ja se on kirjoitettu Roomasta ennen vuotta 64, jolloin hän koki marttyyrikuoleman keisari Neron vainoissa oltuaan sitä ennen kuuluisassa Mamertiinien pahamaineisessa vankilassa.

"Pyrkikää sentähden, veljet, sitä enemmän tekemään kutsumisenne ja valitsemisenne lujaksi; sillä jos sen teette, ette koskaan lankea; sillä

näin teille runsain määrin tarjotaan pääsy meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen valtakuntaan. Sentähden minä aina aion muistuttaa teitä tästä, vaikka sen tiedättekin ja olette vahvistetut siinä totuudessa, joka teillä on. Ja minä katson oikeaksi, niin kauan kuin tässä majassa olen, näin muistuttamalla herättää teitä. Sillä minä tiedän, että tämän majani poispaneminen tapahtuu äkisti, niinkuin myös meidän Herramme Jeesus Kristus minulle ilmoitti. Mutta minä olen huolehtiva siitä, että te minun lähtöni jälkeenkkin aina voisitte tämän muistaa." 2.Piet.1:10-15

"että muistaisitte niitä sanoja, joita pyhät profeetat ennen ovat puhuneet, ja Herran ja Vapahtajan käskyä, jonka te apostoleiltanne olette saaneet." 3:2

Jumalan kirjoitettu Sana on ilmestynyt Vanhan Testamentin pyhien profeettojen kautta ja uuden liiton apostolien kautta, Kulmakivenä itse Jeesus Kristus. Profeettoja sanotaan pyhiksi, koska Jumala on heidät valinnut ja erottanut eli pyhittänyt palvelukseensa Herran Sanassa, kuten pyhät Herran apostolitkin. Siksi uskovien tulee ottaa vakavasti koko Jumalan Sanan ilmoitus käskyineen.

Sana käsky tarkoittaa tässä koko Herran Jeesuksen opetusta, jota meidän on käsketty noudattaa vilpittömällä sydämellä. Ihminen ei elä ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta Jumalan Sanasta.

"Sillä me emme seuranneet vieikkaasti sommiteltuja taruja tehdessämme teille tiettäväksi Herramme Jeesuksen Kristuksen Voimaa ja tulemusta, vaan me olimme omin silmin nähneet Hänen valtasuuruutensa. Sillä Hän sai Isältä Jumalalta kunnian ja kirkkauden, kun tältä ylhäisimmältä kirkkaudelta tuli Hänelle tämä ääni: "Tämä on Minun rakas Poikani, johon Minä olen mielistynyt". Ja tämän äänen me kuulumme tulevan taivaasta, kun olimme Hänen kanssaan pyhällä vuorella.

Ja sitä lujempi on meille nyt profeetallinen Sana, ja te teette hyvin, jos otatte siitä vaarin, niinkuin pimeässä paikassa loistavasta lampusta, kunnes päivä valkenee ja kointähti koittaa teidän sydämässänne. Ja tietäkää ennen kaikkea se, ettei yksikään Raamatun profetia ole kenenkään omin neuvoin selitettävissä; sillä ei koskaan ole mitään profetiaa tuotu esiin ihmisen tahdosta, vaan Pyhän Hengen johtamina ihmiset ovat puhuneet sen, minkä saivat Jumalalta." 1:16-21

"Ja ennen kaikkea tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee pilkkapuheinensa pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa mukaan" 3:3 Viimeisten päivien alkua alkoi Jerusalemissa viikkojuhlan eli helluntaina apostoli Pietarin saarnatessa, jolloin noin 3 000 tuli uskoon ja heidät kastettiin. Ja me elämme nyt näiden Hoosean kahden viimeisen päivän aivan loppua ennen Herran päivää, jolloin Hän tulee takaisin. Riippumatta siitä, miten lähellä tai kaukana Herran Jeesuksen tulemuksen hetki on, sitä edeltävää aikaa sanotaan viimeisiksi päiviksi. Siksi meidän tulee valmistautua ennakolta huolella ja ahkeruudella, jotta olisimme valmiit ja tehneet sen, mikä meille kuulee, ennen Hänen tulemustaan. Tälle ajalle on hyvin tunnusomaista epäusko ja hillitön elämäntapa, niin kuin teksti ilmoittaa.

"Minä menen takaisin paikoilleni, kunnes he ovat syystänsä kärsineet ja etsivät Minun kasvojani: ahdistuksessansa he Minua etsivät.

Tulkaa, palatkaamme Herran tykö, sillä Hän on raadellut meitä, ja parantaa meidät, Hän on lyönyt meitä, ja sitoo meidät. Hän tekee meidät eläviksi kahden päivän kuluttua, kolmantena päivänä Hän meidät herättää, ja me saamme elää Hänen edessänsä. Niin tuntekaamme, pyrkikäämme tuntemaan Herra: Hänen nousunsa on varma kuin aamurusko, Hän tulee meille kuin sade, kuin kevätsade, joka kostuttaa maan." Hoos.5:15-6:3

"Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä kuu anna valoansa, ja tähdet putoavat taivaalta, ja taivaitten voimat järkkyvät.

Ja silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla, ja silloin kaikki maan sukukunnat parkuvat; ja he näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä suurella Voimalla ja kirkkaudella.

Ja Hän lähettää enkelinsä suuren pasunan pauhatessa, ja he kokoavat Hänen valittunsa neljältä ilmalta, taivasten ääristä hamaan toisiin ääriin." Matt.24:29-31

"Vaan tämä on se, mikä on sanottu profeetta Joelin kautta: 'Ja on tapahtuva viimeisinä päivinä, sanoo Jumala, että Minä vuodatan Henkeni kaiken lihan päälle, ja teidän poikanne ja tyttärensä ennustavat, ja nuorukaisenne näkyjä näkevät, ja vanhuksenne unia uneksuvat.

Ja myös palvelijaini ja palvelijattarieni päälle minä niinä päivinä vuodatan Henkeni, ja he ennustavat.

Ja Minä annan näkyä ihmeitä ylhäällä taivaalla ja merkkejä alhaalla maan päällä, verta ja tulta ja savupatsaita.

Aurinko muuttuu pimeydeksi ja kuu vereksi, ennenkuin Herran päivä tulee, se suuri ja julkinen.

Ja on tapahtuva, että jokainen, joka huutaa avuksi Herran Nimeä, pelastuu.'" Apt.2:16-21

"ja sanovat: "Missä on lupaus Hänen tulemuksensa? Sillä onhan siitä asti, kuin isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt, niinkuin se on ollut luomakunnan alusta." 3:5

Ihmisen arvostelu ei muuta sitä tosiasiaa, että Herramme Jeesus Kristus tulee aivan varmasti Taivaallisen Isän määräämällä ajalla ja ottaa tämän maan laillisena Hallitsijana kaiken vallan. Kysymys on Herran tulemuksen täyttymisestä ja se toteutuu yhtä varmasti kuin Herran ensimmäinen tulemuskin.

Pilkkaajat puhuivat poisnukkuneista isistä eli Vanhan Testamentin patriarkoista. Nämä kaikki elivät uskossa Herraan ja mitään ei tapahtunut heidän eläessään, eikä heidän kuolemansa jälkeenkään, mutta Herra Jeesus tuli kaikesta huolimatta Kirjoitusten mukaan aivan ajallaan ihmisten epäuskosta huolimatta. Ja kun aika oli täytetty, lähetti Jumala ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.

"Voi niitä, jotka vetävät perässäänsä rangaistusta turhuuden köysillä, synnin palkkaa kuin vaunujen valjailla; niitä, jotka sanovat: "Joutukoon pian Hänen tekonsa, että me sen näemme; täytyyköön ja tapahtukoon Israelin Pyhän aivoitus, että me sen tiedämme!" Jes.5:18-19

"Katso, he sanovat minulle: "Missä on Herran Sana? Toteutukoon se!" Jer.17:15

"Ja minulle tuli tämä Herran Sana: "Ihmislapsi, miksi teillä on tämä pilkkalause Israelin maasta, kun sanotte: 'Aika venyy pitkälle, ja tyhjään raukeavat kaikki näyt?'"

Sentähden sano heille: Näin sanoo Herra, Herra: Minä teen lopun tästä pilkkalauseesta, niin ettei sitä enää lausuta Israelissa. Sano heille päinvastoin: Lähellä on aika ja kaikkien näkyjen täyttymys.

Sillä ei ole oleva enää petollista näkyä, ei liukasta ennustelua Israelin heimon keskuudessa.

Sillä Minä, Herra, Minä puhun; ja minkä Sanan Minä puhun, se tapahtuu eikä enää viivy. Sillä teidän aikananne, uppiniskainen suku, Minä Sanan puhun ja sen myös täytän, sanoo Herra, Herra."

Ja minulle tuli tämä Herran Sana: "Ihmislapsi, katso, Israelin heimo sanoo: 'Niihin näkyihin, joita tämä näkee, on päiviä paljon, ja hän ennustaa kaukaisista ajoista'.

Sentähden sano heille: Näin sanoo Herra, Herra: Ei viivy enää yksikään Minun Sanani: Minkä Sanan Minä puhun, se tapahtuu, sanoo Herra, Herra." Jer.12:21-28

"Sillä tietensä he eivät ole tietävinään, että taivaat ja samoin maa, vedestä ja veden kautta rakennettu, olivat ikivanhastaan olemassa Jumalan Sanan Voimasta" 3:5

Herramme Jeesus Kristus vertasi sitä aikaa, jolloin Hän tulee takaisin Nooan aikaan. Silloin ihmiset olivat äärettömän välinpitämättömiä vanhurskaan Nooan saarnalle, eivätkä uskoneet, ja siksi koko suuri epäuskoisten joukko hukkuu vedenpaisumustuomioihin. Ei ihmisten epäusko ja pilkka voi tehdä Jumalan Sanaa tyhjäksi ja minkä Sana ilmoittaa, se toteutuu aivan varmasti - Herramme tulee!

Epäusko on sokeutta. Näiden ihmisten epäusko ja sokeus tässä asiassa merkitsee sitä, etteivät he halua nähdä sitä, eivätkä tietää siitä mitään. Heidän tietämättömyytensä on vain itsepetosta. He ummistavat Raamatun totuuksille silmänsä luomisesta ja tässä annetaan toinen arvio maan iästä - Ikivanhastaan ja muinoin ja toinen on aivan Raamatun alussa - Alussa loi Jumala taivaat ja maan.

"Daavidin virsi. Herran on maa ja kaikki, mitä siinä on, maanpiiri ja ne, jotka siinä asuvat.

Sillä Hän on sen perustanut merten päälle, vahvistanut sen virtojen päälle." Ps.24:1-2

"Herran Sanalla ovat taivaat tehdyt, ja kaikki niiden joukot Hänen suunsa Hengellä.

Hän kokoaa meren vedet niinkuin roukkioksi, panee syvyydet säiliöihin. Peljätköön Herraa kaikki maa, Hänen edessänsä vaviskoot kaikki maanpiirin asukkaat.

Sillä Hän sanoi, ja tapahtui niin, Hän käski, ja se oli tehty.

Herra särkee pakanain neuvon, tekee turhiksi kansojen aikeet.

Mutta Herran neuvo pysyy iankaikkisesti, Hänen sydämensä aivoitukset suvusta sukuun." Ps.33:6-11

"Kiittäkää herrain Herraa, sillä Hänen armonsa pysyy iankaikkisesti; Häntä, joka yksin tekee suuria ihmeitä, sillä Hänen armonsa pysyy iankaikkisesti; Häntä, joka on taidolla tehnyt taivaat, sillä Hänen armonsa pysyy iankaikkisesti; Häntä, joka on vetten ylitse levittänyt maan, sillä Hänen armonsa pysyy iankaikkisesti; Häntä, joka on tehnyt suuret valot, sillä Hänen armonsa pysyy iankaikkisesti: auringon

hallitsemaan päivää, sillä Hänen armonsa pysyy iankaikkisesti, kuun ja tähdet hallitsemaan yötä, sillä Hänen armonsa pysyy iankaikkisesti;"
Ps.136:3-9

"ja että niiden kautta silloinen maailma hukkuu vedenpaisumukseen." 3:6
Sana maailma kuvaa tässä niitä olosuhteita, jossa elämä voi kehittyä. Maailma syntyi vedestä ja veden kautta ja silloinen vanha maailma tuhoutui. Luonnonjärjestyksen jatkuvuus rikkoutui vedenpaisumustuomiossa. Siinä tuhoutui kaikki inhimillinen elämä - turmeltunut liha hukkuu. "Eikä hän säästänyt muinaista maailmaa, vaikka varjelikin Nooan, vanhurskauden saarnaajan, ynnä seitsemän muuta, vaan antoi vedenpaisumuksen tulla jumalattomain maailman päälle." 2:5

"Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva. Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin, eivätkä tienneet, ennenkuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan tulemus oleva. Silloin on kaksi miestä pellolla; toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään. Kaksi naista on jauhamassa käsikivillä; toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään. Valvokaa siis, sillä ette tiedä, minä päivänä teidän Herranne tulee." Matt.24:37-42

"Mutta nykyiset taivaat ja maa ovat samalla Sanalla talletetut tulelle, säästetyt jumalattomain ihmisten tuomion ja kadotuksen päivään." 3:7
Samoin kuin muinainen maailma tuhoutui vedenpaisumuksessa, nykyinen maailma tulee tuhoutumaan tulessa. Tuhon seurauksena ei ole aikaisemmin olleen ennalleen asettaminen, vaan uusien taivaiden ja uuden maan luominen, jossa vanhurskaus ja rauha asuvat. Vanhan maailman kuolinkamppailu merkitsee uuden maailman synnytystä. Ainoastaan jatkuva Jumalan huolenpito ja kaitselu pitää kaikkea koossa, kunnes on Hänen aikansa tehdä siitä loppu.

"Muinoin Sinä perustit maan, ja taivaat ovat Sinun käsialasi. Ne katoavat, mutta Sinä pysyt, ne vanhenevat kaikki kuin vaate; Sinä muutat ne, niinkuin vaatteet muutetaan, ja ne muuttuvat. Mutta Sinä pysyt samana, eivätkä Sinun vuotesi lopu." Ps.102:26-28
"Nostakaa silmänne taivasta kohti ja katsokaa maata, joka alhaalla on, sillä taivaat katoavat kuin savu ja maa hajoaa kuin vaate ja sen asukkaat kuolevat kuin sääsket, mutta minun autuuteni pysyy iankaikkisesti, ja minun vanhurskauteni ei kukistu." Jes.51:6
"Ja: "Sinä, Herra, olet alussa maan perustanut, ja taivaat ovat Sinun kättesi tekoja; ne katoavat, mutta Sinä pysyt, ja ne vanhenevat kaikki niinkuin vaate, ja niinkuin vaipan Sinä ne käärit, niinkuin vaatteen, ja ne muuttuvat; mutta Sinä olet sama, eivätkä Sinun vuotesi lopu". Hebr.1:10-12

"Mutta tämä yksi älköön olko teiltä, rakkaani, salassa, että "yksi päivä on Herran edessä niinkuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta niinkuin yksi päivä". 3:8
Me ihmiset olemme sidoksissa aina aikaan nyt hetkessä, mutta sen sijaan Kaikkivaltias Jumala on kaiken ajan yläpuolella, ajan Herra. Jumala on aina ollut, on ja tulee olemaan ja Hän on sama eilen, tänään ja iankaikkisesti.

Tämä lainaus on Psalmista 90:4 ja se kertoo, että Jumala suhtautuu aikaan totuudessa ja se että Hänen suhtautumisensa aikaan ei ole sama kuin meidän.

Jumala on kaikissa aikamuodoissa aina sama - Minä olen - niin menneessä, nykyisessä ja tulevassa muodossa Minä olen. Hän on muuttomaton ja iankaikkinen ja Hänellä ei ole alkua, eikä loppua, vaan Hän on alku ja loppu ja Amen.

Meistä tavallisista ihmistä voi vaikuttaa yksi päivä lyhyeltä ajalta ja tuhat vuotta jo sangen pitkältä ajalta. Sen sijaan Hänelle yksi päivä on niin kuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta niin kuin yksi päivä. Apostoli ei siis sano, että yksi päivä on tuhat vuotta, vaan niin kuin. Laskimme aikaa miten tahansa, niin Kaikkivaltias Jumala on kaiken laskutapamme yläpuolella.

Jotkut juutalaiset rabbit ovat tulkinneet tuhat vuotta niin kuin yksi päivä tarkoittaen, että koko maailman kulku käsittäisi yhden viikon, jossa on seitsemän päivää, ja jokainen päivä vastaisi tuhatta vuotta. Mutta tämäkään laskelma ei kerro koko totuutta, vaan ajallinen aika ja avaruus ovat suhteellista niin kuin Albert Einstein on todennut.

"Mooseksen, Jumalan miehen, rukous. Herra, Sinä olet meidän turvamme polvesta polveen.

Ennenkuin vuoret syntyivät ja Sinä loit maan ja maanpiirin, iankaikkisesta iankaikkiseen olet Sinä, Jumala.

Sinä palautat ihmiset takaisin tomuun ja sanot: "Palatkaa jälleen, te ihmisten lapset".

Sillä tuhat vuotta on Sinun silmissäsi niinkuin eilinen päivä, joka meni ohitse, ja niinkuin öinen vartiohetki.

Sinä huuhdot heidät pois; he ovat kuin uni, ovat kuin ruoho, joka aamulla kukoistaa: aamulla se kasvaa ja kukoistaa, mutta illalla se leikataan ja kuivettuu.

Meidän elinpäivämme ovat seitsemänkymmentä vuotta taikka enintään kahdeksänkymmentä vuotta; ja parhaimmillaankin ne ovat vaiva ja turhuus, sillä ne kiitävät ohitse, niinkuin me lentäisimme pois.

Kuka ajattelee Sinun vihasi ankaruutta, Sinun kiivauttasi, niin että hän Sinua pelkäisi?

Opeta meitä laskemaan päivämme oikein, että me saisimme viisaan sydämen." Ps.90:1-6,10-12

"Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, niinkuin muutamat pitävät sitä viivyttelämisenä, vaan Hän on pitkämielinen teitä kohtaan, sillä Hän ei tahdo, että kukaan hukkuu, vaan että kaikki tulevat parannukseen." 3:9 Ihmisten epäusko ja pilkka eivät tule muuttamaan Jumalan aikataulua, vaan Hänen suunnitelmansa ja aivoituksensa tulevat varmasti toteutumaan ajallisesti ja täysi määräisesti ihan Raamatun mukaan.

Nämä muutamat ovat juuri pilkkaajia ja on vaara, että he voivat saada uskovia levottomiksi epäuskollaan.

Herran viipyminen osoittaa Hänen olevan pitkämielinen, että ei yksikään joutuisi kadotukseen, vaan että kaikki tekisivät parannuksen. Hän käyttää aikaa toteuttaakseen suunnitelmansa. Aika on Hänelle toisarvoista; se palvelee vain Hänen jumalallisten suunnitelmiensa toteuttamista.

"Sentähden Herra odottaa, että voisi olla teille armollinen, sentähden Hän nousee armahtaaksensa teitä; sillä Herra on oikeuden Jumala.

Autuaita kaikki, jotka Häntä odottavat!" Jes.30:18

"Olisiko minulle mieleen jumalattoman kuolema, sanoo Herra, Herra; eikö se, että hän kääntyy pois teiltänsä ja elää?

Sillä ei ole minulle mieleen kuolevan kuolema, sanoo Herra, Herra. Siis kääntykää, niin te saatte elää." Hes.18:23,30

"Ja ilman näitäkin he olisivat voineet kaatua yhdestä ainoasta tuulenhenkäyksestä vanhurskaan koston takaa-ajamina ja Sinun Voimasi Hengen hajottamina. Mutta Sinä olet järjestänyt kaikki mitan ja luvun ja painon mukaan.

Sillä suuri väkevyys on aina Sinun tykönäsi; ja kuka voi vastustaa Sinun käsivartesi Voimaa?

Sillä niinkuin tomuhiukkanen vaakakupissa on koko maailma Sinun edessäsi, ja niinkuin kastepisara, joka aamulla lankeaa maan päälle.

Mutta Sinä olet armollinen kaikille, koska Sinä voit kaiken; ja Sinä katsot ihmisten syntien ohitse, että he tekisivät parannuksen.

Sillä Sinä rakastat kaikkia olevaisia, etkä inhoa ainoatakaan niistä, jotka olet tehnyt: et Sinä myöskään ole luonut mitään, mitä vihaaisit.

Ja kuinka voisi mikään pysyä ilman Sinun tahtoasi, taikka kuinka voisi säilyä se, jota et Sinä ole kutsunut eloon?

Mutta Sinä säälit kaikkia, koska ne ovat Sinun, oi Herra, joka rakastat eläviä." Viis.11:20-26

"Mutta Herran päivä on tuleva niinkuin varas, ja silloin taivaat katoavat pauhinalla, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä siihen on tehty, palavat." 3:10

alkuaineet hajoavat - palavat

Herramme ei siis saavu varkaana, vaan tulee kuin varas ja se kuvaa tulemisen äkillisyyttä, odottamattomuutta, johon kaikki ihmiset eivät ole valmistautuneet ja Jumalan tuomio yllättää heidät niin kuin Nooan ajan ihmiset, jotka eivät välittäneet ja ottaneet vaaria parannuksen saarnasta. Varas tulee odottamatta ja ilmoittamatta ja näin on myös tämän tapahtuman laita.

Herran päivän tuomio tulee äkkiä ja odottamatta. Mutta Herran Jeesuksen tulemuksen päivä ei tule yllättäen kuin varas niille, jotka odottavat Häntä, vaikka he eivät tiedä päivää eivätkä hetkeä. Hänen omansa ovat valmistautuneet ottamaan Hänet vastaan.

Alkuaineet voivat tarkoittaa taivaankappaleita, aineksia, joista taivas on laitettu kokoon. Herramme mainitsi, että taivas ja maa katoavat, mutta sana voi tarkoittaa myös mikrokosmosta, alkuaineita, joista kaikki on syntynyt.

Kreikankielessä sana uranos merkitsee näkyvää taivasta ilmakehää pilvineen, tähtitaivasta ja taivasta hengellisessä mielessä, jossa Jumala asuu. Taivas on Jumalan valtaistuimien ja siellä on Jumalan temppeleitä ja valtaistuimien. Jumalaa sanotaan Taivaalliseksi Isäksi ja Hänen äänensä kuuluu taivaasta ja sieltä Hän lähettää hyvät lahjansa ja sieltä ilmestyy myös Hänen vihansa kaikkea jumalattomuutta ja vääryyttä vastaan.

Tällä on myös ulottuvuutta kreikankielessä oleva urania tarkoittava sana "ouranion" ja eroa on ainoastaan kahdessa kirjaimessa. Tämän perusteella on apostoli Pietarin kirjoittama jae tulkittavissa seuraavalla tavalla: "Mutta Herran päivä on tuleva niin kuin varas, ja silloin "uraani" katoaa pauhinalla, ja alkuaineet alkavat hehkua ja hajota, ja maa ja kaikki, mitä siihen on tehty palavat".

Juuri tällä tavoin tapahtuu ydinjäähdyksessä fissiopommilla uraani 235:n tai plutonium 239:n hajotessa ketjureaktiossa. Tämän kaiken kirjoitti

kalastaja Pietari noin 2 000 vuotta sitten. Nykyään siis tiedetään, että uraanin atomien hajoaminen apostolin mainitsemalla tavalla on tämän päivän tieteellinen tosiasia.

Ristiriidat tieteen ja Raamatun välillä johtuvat aina tieteen vajavuudesta. Tieteen päästessä riittävän korkealle tasolle Raamatun Sana on osoittautunut ja tulee osoittautumaan varmaksi tosiasiaksi.

"Muinoin Sinä perustit maan, ja taivaat ovat Sinun käsialasi. Ne katoavat, mutta Sinä pysyt, ne vanhenevat kaikki kuin vaate; Sinä muutat ne, niinkuin vaatteet muutetaan, ja ne muuttuvat. Mutta Sinä pysyt samana, eivätkä Sinun vuotesi lopu." Ps.102:26-28

"Taivas ja maa katoavat, mutta Minun Sanani eivät koskaan katoa. Valvokaa siis, sillä ette tiedä, minä päivänä teidän Herranne tulee. Mutta se tietäkää: jos perheenisäntä tietäisi, millä yövartiolla varas tulee, totta hän valvoisi, eikä sallisi taloonsa murtauduttavan. Sentähden olkaa tekni valmiit, sillä sinä hetkenä, jona ette luule, Ihmisen Poika tulee." Matt.24:35,42-44

"Mutta aikakausista ja määrähetkistä ei teille, veljet, ole tarvis kirjoittaa; sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas yöllä. Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei mitään hätää", silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, eivätkä he pääse pakoon." 1.Tess.5:1-3

"Ja minä näin suuren, valkean valtaistuimen ja sillä istuvaisen, jonka kasvoja maa ja taivas pakenivat, eikä niille sijaa löytynyt." Ilm.20:11

Me odotamme uusia taivaita ja uutta maata; 3:11-18

"Kun siis nämä kaikki näin hajoavat, millaisia tuleekaan teidän olla pyhässä vaelluksessa ja jumalisuudessa, teidän, jotka odotatte ja joudutatte Jumalan päivän tulemista, jonka Voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja alkuaaineet kuumuudesta sulavat! Mutta Hänen lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus asuu.

Sentähden, rakkaani, pyrkikää tätä odottaessanne siihen, että teidät havaittaisiin tahrattomiksi ja nuhteettomiksi, rauhassa, Hänen edessänne; ja lukekaa meidän Herramme pitkämielisyys pelastukseksi, josta myös meidän rakas veljemme Paavali hänelle annetun viisauden mukaan teille on kirjoittanut; niinkuin hän tekee kaikissa kirjeissään, kun hän niissä puhuu näistä asioista, vaikka niissä tosin on yhtä ja toista vaikeatajuista, jota tietämättömät ja vakaantumattomat vääntävät kieroon niinkuin muitakin kirjoituksia, omaksi kadotukseksi.

Koska te siis, rakkaani, tämän jo edeltäpäin tiedätte, niin olkaa varuillanne, ettette rietasten eksymyksen mukaansa tempaamina lankeaisi pois omalta lujalta pohjaltanne, ja kasvaka meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänen olkoon kunnia sekä nyt että hamaan iankaikkisuuden päivään." 3:11-18

"Kun siis nämä kaikki näin hajoavat, millaisia tuleekaan teidän olla pyhässä vaelluksessa ja jumalisuudessa," 3:11

Jumalisuus merkitsee kuuliaisuutta Jumalaa kohtaan ja halua noudattaa Hänen Sanaansa. Se on myös vanhurskasta vaellusta ja jumalanpelkoa. Lopunajan kamppailu on valheen ja totuuden välillä ja siksi apostoli liittää tämän kehotuksen ja varoituksen opetukseensa. Hän kehottaa käytännön kristilliseen elämään, joka on vilpittöntä uskoa ja odottamista Herraa takaisin. Siksi meidän tulee suunnata elämämme Häneen ja juurtua Häneen eli totuuden Sanaan ja siten pyhittäytyä Hänelle. Herran tulemuksen odotus tulee aina kannustaa uskovia elämään oikein Jumalan edessä, rakastaen Jumalaa kaikesta sydäimestä ja lähimmäistä niin kuin itseään.

"teidän, jotka odotatte ja joudutatte Jumalan päivän tulemista, jonka Voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat!"
3:12

Sen lisäksi, että odotamme Jumalan päivän tulemista, meidän tulee jouduttaa sitä. Meidän tulee julistaa Jumalan valtakunnan evankeliumia kaikille luoduille, kaikkeen maailmaan, kaikille ja kertoa, että tulkoon Sinun valtakuntasi ja myös valtakunnan arvoja jättämättä, julistamalla sekä kääntymistä Herran puoleen ja tekemällä parannuksen ja uskoa evankeliumi niin kuin se on kirjoitettu pyhässä Sanassa. Parhaiten edistämme Jumalan valtakunnan asiaa olemalla itse kuuliaisia Sanalle ja sitten kehottaa muitakin samaan.

Mitä tarkoittaa valvominen? Meillä tulee olla menorassamme eli lamppuissamme Getsemanessa hankittua Öljyä, jota saatiin pusertamalla öljypuun marjoja ja sitä tuli olla astiassa, joka kuvaa ihmistä ja lamppuissa.

Lampussa oli 7 sakaraa, jotka kuvasivat eri asioita, kuten Karitsa, joka on lamppu ja kun otamme Hänet vastaan, niin tämä lamppu syttyy ja jos se sammuu, niin meidän tulee tehdä parannus, synnit hyljäten ja niin se palaa jälleen.

Jumalan Sana olkoon jalkamme lamppu ja se kertoo, että meidän tulee ottaa vaari Jumalan Sanasta, eikä isien perinnäissäännöistä.

Kolmanneksi meidän tulee ottaa vaari Jumalan käskyistä, kuten viisas Salomo opettaa: "Sillä käsky on lamppu ja opetus on valo ja kurittava nuhde on elämän tie." Snl.6:23

Apostoli Pietari opettaa kirjeessään, että meidän tulee ottaa vaari profeetallisesta Sanasta; sekä Vanha Testamentti, että Israel on lamppu ja se kertoo, että meidän tulee taistella Israelin rinnalla, koska olemme oksastettuja jaloon Israel öljypuuhun.

Elia oli aikansa palava ja loistava lamppu ja se kertoo, että meilläkin tulisi olla ennalleen asettamisen lamppu, toimiessamme koko Jumalan Israelin ennalleen asettamisen hyväksi.

Lopuksi viisas Salomo opettaa, kuinka ihmisen henki on Herran lamppu ja se tutkistelee sydämen kammiot kaikki ja se kertoo, että meidän tulee olla niin lähellä Herraa, että kuulemme, mitä Henki seurakunnille sanoo. Öljy tuli olla nelinkertainen rakkauden totuuden öljy, veljessovun öljy, rakkauden kurituksen öljy, sekä Herraa odottavan mielialan öljy.

"Olkoot teidän kupeenne vyötetyt ja lamppunne palamassa; ja olkaa te niiden ihmisten kaltaiset, jotka Herraansa odottavat, milloin Hän palajaa häistä, että he Hänen tullessaan ja kolkuttaessaan heti avaisivat Hänelle.

Autuaat ne palvelijat, jotka heidän Herransa tullessaan tapaa valvomasta! Totisesti Minä sanon teille: Hän vyöttäytyy ja asettaa heidät aterioimaan

ja menee ja palvelee heitä. Ja jos Hän tulee toisella yövartiolla tai kolmannella ja havaitsee heidän näin tekevän, niin autuaat ovat ne palvelijat.

Mutta se tietäkää: jos perheenisäntä tietäisi, millä hetkellä varas tulee, hän ei sallisi taloonsa murtauduttavan. Niin olkaa tekin valmiit, sillä sinä hetkenä, jona ette luule, Ihmisen Poika tulee." Luuk.12:35-40

"Mutta Hänen lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus asuu." 3:13
Jumalan lupaus iankaikkisesta elämästä uudessa maailmassa, joka on täynnä vanhurskautta ja rauhaa, rohkaiskoon meitä edelleen pyrkimään pyhitettyyn elämään ja jumalisuuteen. Riippumatta siitä, mitä vaikeuksia ja ongelmia kohtaamme tässä maailmassa, tulevaisuuden maailmassa vallitsee Jumalan rauha ja vanhurskaus.

Tämän ymmärtävän on helpompi kestää täällä ajallisessa lyhyessä elämässä vääryyttä. Herran päivä merkitsee tuomiota pahuudelle ja riemuvoittoa Jumalan valtakunnalle.
Uudessa maailmankaikkeudessa syntiinlankeemuksen sijaan tulee ennalleen asettamisen kirkkaus. Jumala hävittää jopa nämä nykyiset taivaat paholaisen lankeemuksen johdosta ja kaikki synnin muistot enkeliäkin tähden tullaan hävittämään. Silloin Jumalan tahto tapahtuu niin maan päällä kuin taivaissa.

"Sillä katso, Minä luon uudet taivaat ja uuden maan. Entisiä ei enää muisteta, eivätkä ne enää ajatukseen astu; vaan te saatte iloita ja riemuja iankaikkisesti siitä, mitä Minä luon.
Sillä katso, iloksi luon Minä Jerusalemin, riemuksi sen kansan. Minä iloitsen Jerusalemissa ja riemuitsen kansastani; eikä siellä enää kuulla itkun ääntä eikä valituksen ääntä.
Ei siellä ole enää lasta, joka eläisi vain muutaman päivän, ei vanhusta, joka ei täyttäisi päiviensä määrää; sillä nuorin kuolee satavuotiaana, ja vasta satavuotiaana synnintekijä joutuu kiroukseen.

He rakentavat taloja ja asuvat niissä, he istuttavat viinitarhoja ja syövät niiden hedelmät; he eivät rakenna muitten asua, eivät istuta muitten syödä; sillä niinkuin puitten päivät ovat, niin ovat elinpäivät Minun kansassani. Minun valittuni kuluttavat itse kättensä työn.
He eivät tee työtä turhaan eivätkä lapsia synnytä äkkikuoleman omiksi, sillä he ovat Herran siunattujen siemen, ja heidän vesansa ovat heidän tykönänsä.
Ennenkuin he huutavat, Minä vastaan, heidän vielä puhuessaan Minä kuulen. Susi ja lammais käyvät yhdessä laitumella, ja leijona syö rehua niinkuin raavas, ja käärmeen ruokana on maan tomu; ei missään Minun pyhällä vuorellani tehdä pahaa eikä vahinkoa, sanoo Herra." Jes.65:16-25

"Niinkuin uudet taivaat ja uusi maa, jotka Minä teen, pysyvät Minun kasvojeni edessä, sanoo Herra, niin pysyy teidän siemenenne ja teidän nimenne.
Joka kuukausi uudenkuun päivänä ja joka viikko sapattina tulee kaikki liha kumartaen rukoilemaan Minua, sanoo Herra.
Ja he käyvät ulos katselemaan niiden miesten ruumiita, jotka ovat luopuneet Minusta; sillä heidän matonsa ei kuole, eikä heidän tulensa sammu, ja he ovat kauhistukseksi kaikelle lihalle." Jes.66:22-24

"Ja minä näin uuden taivaan ja uuden maan; sillä ensimmäinen taivas ja ensimmäinen maa ovat kadonneet, eikä merta enää ole.

Ja pyhän kaupungin, uuden Jerusalemin, minä näin laskeutuvan alas taivaasta Jumalan tyköä, valmistettuna niinkuin morsian, miehellensä kaunistettu.

Ja minä kuulin suuren äänen valtaistuimelta sanovan: "Katso, Jumalan maja ihmisten keskellä! Ja Hän on asuva heidän keskellensä, ja he ovat Hänen kansansa, ja Jumala itse on oleva heidän kanssaan, heidän Jumalansa; ja Hän on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä, eikä kuolemaa ole enää oleva, eikä murhetta eikä parkua eikä kipua ole enää oleva, sillä kaikki entinen on mennyt."

Ja valtaistuimella istuva sanoi: "Katso, uudeksi Minä teen kaikki".

Ja hän sanoi: "Kirjoita, sillä nämä sanat ovat vakaat ja todet".

Ja Hän sanoi minulle: "Se on tapahtunut. Minä olen A ja O, alku ja loppu. Minä annan janoavalle elämän veden lähteestä lahjaksi.

Joka voittaa, on tämän perivä, ja Minä olen oleva hänen Jumalansa, ja hän on oleva Minun poikani.

Mutta pelkurien ja epäuskoisten ja saastaisten ja murhaajien ja huorintekijäin ja velhojen ja epäjumalanpalvelijain ja kaikkien valhettelijain osa on oleva siinä järvässä, joka tulta ja tulikiveä palaa; tämä on toinen kuolema." Ilm.21:1-8

"Sentähden, rakkaani, pyrkikää tätä odottaessanne siihen, että teidät havaittaisiin tahrattomiksi ja nuhteettomiksi, rauhassa, Hänen edessänsä;" 3:14

Ja koska vain vanhurskaus ja rauha pysyvät voimassa uudessa maailmassa, on tärkeää, että uskovat elävät vanhurskasta ja pyhitettyä elämää Herralle. Toivo, joka katsoo tulevaisuuteen, auttaa heitä vaeltamaan tämän lyhyen kestävän ahdistuksen ajan vahvana loppuun saakka.

Tämän uskon ja iankaikkisen elämän välisen yhteyden valheenopettajat olivat rikkoneet ja me jo täällä ajassa voimme elää hengessä tätä elämää yhdessä Hänen kanssaan ja kerran ikuisesti. Näiden väärin julistajien toivo perustui maallisiin ajallisiin arvoihin, jotka ovat katoavia ja heidän elämänsä oli saastainen, koska he olivat erossa Jumalasta. Ilman Jumalaa ihminen on aina saastainen ja vailla Jumalan kirkkautta.

"Minä kiitän Jumalaani aina teidän tähtenne siitä Jumalan armosta, joka on annettu teille Kristuksessa Jeesuksessa, että kaikessa olette rikastuneet Hänessä, kaikessa puheessa ja kaikessa tiedossa, sen mukaan kuin todistus Kristuksesta on teissä vahvistettu, niin ettei teiltä mitään puutu missään armolahjassa, teidän odottaessanne meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen ilmestystä.

Hän on myös vahvistava teitä loppuun asti, niin että te olette nuhteettomat meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen päivänä.

Jumala on uskollinen, Hän, jonka kautta te olette kutsutut Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, yhteyteen." 1.Kor.1:4-9

"Sillä Jumala on minun todistajani, kuinka minä teitä kaikkia ikävöitsen Jeesuksen Kristuksen sydämellisellä rakkaudella.

Ja sitä minä rukoulen, että teidän rakkautenne tulisi yhä runsaammaksi tiedossa ja kaikessa käsittämisessä, voidaksenne tutkia, mikä paras on, että te Kristuksen päivään saakka olisitte puhtaat ettekä kenellekään loukkaukseksi, täynnä vanhurskauden hedelmää, jonka Jeesus Kristus saa aikaan, Jumalan kunniaksi ja ylistykseksi." Fil.1:8-11

"Mutta itse rauhan Jumala pyhittäköön teidät kokonansa, ja säilyköön koko teidän henkenne ja sielunne ja ruumiinne nuhteettomana meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen.

Hän, joka teitä kutsuu, on uskollinen, ja Hän on sen myös tekevä."
1.Tess.5:23-24

"ja lukekaa meidän Herramme pitkämielisyys pelastukseksi, josta myös meidän rakas veljemme Paavali hänelle annetun viisauden mukaan teille on kirjoittanut;" 3:15

Apostoli on nyt kehottanut uskovia puhtaaseen vanhurskaaseen elämään. On hyvin todennäköistä, että apostolit Pietari ja Paavali olisivat tavanneet toisensa Roomassa ennen Pietarin marttyyrikuolemaa. Ainakin hän tiesi Paavalin kirjeistä jotakin mm. tämän, josta hän edellä on kirjoittanut uskovien vanhurskaasta ja pyhitetystä elämästä puhtaudessa. Pietari kuoli marttyyrikuoleman Roomassa keisari Neron vainoissa vuonna 64 ja Paavali 67. Molemmat apostolit olivat olleet samassa Rooman pahamaineisimmassa Mamertiinien vankilassa, jonka pohjakerroksessa vankeja teloitettiin.

"niinkuin hän tekee kaikissa kirjeissään, kun hän niissä puhuu näistä asioista, vaikka niissä tosin on yhtä ja toista vaikeatajuista, jota tietämättömät ja vakaantumattomat vääntävät kieroon niinkuin muitakin Kirjoituksia, omaksi kadotukseksi." 3:16

Tämäkin teksti todistaa sen tosiasian, että Pietaria ei voi pitää missään nimessä oppimattomana!

Apostoli Paavalin kirjeissä oli yhtä ja toista sellaista, jota oli vaikea ymmärtää, ja joka voitiin tulkita väärin. Ne, jotka opettavat väärin hänen opetuksensa armosta, saattoivat käyttää sitä synnin puolustukseksi. Oppi uskovien vapaudesta saattoi väärän selityksen ja opin johdosta johtaa siveettömyyteen. Myös oppi uskosta voitiin tulkita virheellisesti, että uskovien on tarpeetonta tehdä hyviä tekoja. Todellista pelastavaa uskoa ole totuuden ulkopuolella.

Apostoli Paavali opetti totuuden ja toimen sanoja vanhurskaudessa Herran kirjoitettuna Sanana apostolisella arvovallalla kuten apostoli Pietarikin.

Huomautus - Raamatun väärentäjiä kohtaa aivan varmasti kadotus, niin kuin tämäkin Sanan paikka ilmoittaa ja toiseksi, koska Jumalan Sanassa vaikuttavat pyhyiden lait, jotka ovat muuttumattomia ja peruuttamattomia. Heille ei Sana lupaa muuta kuin iankaikkisen kadotuksen ja se on oikeudellisesti aivan sama tuomion peruste, kuin Pyhän Hengen pilkka. Siksi kavahtakaamme tämän päivän kirjanoppineiden hapatusta koskien uusia Raamatun käännöksiä, sillä niistä puuttuu Jumalan pelko, joka on kaiken tiedon ja viisauden alku. Pitäkäämme Herramme Sana, Raamattu, lopunaikana korkeasti pyhänä!

"Koska te siis, rakkaani, tämän jo edeltäpäin tiedätte, niin olkaa varuillanne, ettette rietasten eksymyksen mukaansa tempaamina lankeaisi pois omalta lujalta pohjaltanne," 3:17

Ilmestyskirjan suuri portto saastuttaa kaiken, johon puhtaat tarttavat. Ja jos uskovat, jotka ovat puhtaita neitsyitä ovat liian paljon tekemisissä eksyttäjien mm. suuren porton kanssa, he joutuvat pois Kristuksesta eli totuudesta.

Herramme Jeesus Kristus kehotti Pietaria vahvistamaan veljiä ja sitä hän on juuri tehnyt kehottaen uskovia valvomaan ja olemaan valmiita, kun

Herramme tulee takaisin, etteivät he uskon lujalta pohjaltaan horjuisi sinne ja tänne uusien tuulien puhaltaessa.

Rakkaudesta Herran omiin hän on avoimesti kirjoittanut heitä uhkaavista vaaroista. He tietävät, että eksyttäjiä tulee ja siksi hän on jo etukäteen varoittanut heitä. Näitä on ollut ja tulee olemaan, mutta Jumalan seurakunta ja Israel pysyy!

"Ja kun hän istui Öljymäellä, vastapäätä pyhäkköä, kysyivät Pietari ja Jaakob ja Johannes ja Andreas Häneltä erikseen: "Sano meille: milloin tämä tapahtuu, ja mikä on merkki siitä, että kaikki tämä alkaa lopullisesti toteutua?"

Niin Jeesus rupesi puhumaan heille: "Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä. Monta tulee Minun Nimessäni sanoen: 'Minä se olen', ja he eksyttävät monta.

Ja kun te kuulette sotien melskettä ja sanomia sodista, älkää peljästykö. Näin täytyy tapahtua, mutta se ei ole vielä loppu.

Sillä niinä päivinä on oleva ahdistus, jonka kaltaista ei ole ollut hamasta luomakunnan alusta, jonka Jumala on luonut, tähän asti, eikä milloinkaan tule.

Ja ellei Herra lyhentäisi niitä päiviä, ei mikään liha pelastuisi; mutta valittujen tähden, jotka Hän on valinnut, Hän on lyhentänyt ne päivät. Ja jos silloin joku sanoo teille: 'Katso, täällä on Kristus', tai: 'Katso, tuolla', niin älkää uskoko.

Sillä vääriä kristuksia ja vääriä profeettoja nousee, ja he tekevät tunnustekoja ja ihmeitä, eksyttääkseen, jos mahdollista, valitut. Mutta olkaa te varuillanne. Minä olen edeltä sanonut teille kaikki." Mark.13:1-7,19-23

"ja kasvaka meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänen olkoon kunnia sekä nyt että hamaan iankaikkisuuden päivään." 3:18

3:18 Kirje tulisi päättä viimeiseen sanaan - Amen

"Hänen olkoon kunnia sekä nyt että hamaan iankaikkisuuden päivään. Amen" Luther 1540; Biblia; Novum Testamentum

Uskovien tulee siis seistä lujina Raamatun Sanan pohjalla, niin etteivät he lankea pois omalta lujalta pohjaltaan. Heidän tulee myös kasvaa Herran armossa ja tuntemisessa, jolla sanoilla apostoli aloitti kirjeensä. Apostoli Pietari on opettanut, että kaikkien tulee kunnioittaa Jumalan Poikaa, niin kuin he kunnioittavat Taivaallista Isää. Valheen julistajat, jotka luopuivat Kristuksesta elämässä ja opissa, joutuvat eroon Hänestä ikuisiksi ajoiksi.

Iankaikkisuuden päivään, siihen päivään, joka ei lopu koskaan. Amen

"Mutta kaiken armon Jumala, joka on kutsunut teidät iankaikkiseen kirkkauteensa Kristuksessa, vähän aikaa kärsittyänne, Hän on teidät valmistava, teitä tukeva, vahvistava ja lujittava.

Hänen olkoon valta aina ja iankaikkisesti! Amen." 1.Piet.5:10-11

Herran Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen

Päivä on tuleva

Päivä on tuleva, Herran päivä valtava.
Taivas ei pilveen käy, Eikä kyyneleitä näy.
Silloin rauha ikuinen Alkaa luona Jeesuksen.
Päivä tuo ihana on tuleva.
Päivä tuo valtava, kun saan Herran kohdata.
Silloin katson kasvoihin Tuon rakkaan, kalliin Mestarin.
Ja Hän tarttuu käteen mun ja antaa levon siunatun.
Päivä tuo ihana on tuleva.

Siellä ei surua Eikä kuormaa kanneta.
Sairaus poissa on Sekä muistot tappion.
Pääsen luokse Herrani, joka kuoli eestäni.
Päivä tuo ihana on tuleva.
Päivä tuo valtava, kun saan Herran kohdata.
Silloin katson kasvoihin Tuon rakkaan, kalliin Mestarin.
Ja Hän tarttuu käteen mun ja antaa levon siunatun.
Päivä tuo ihana on tuleva.

Tahdothan sinäkin Tulla taivaan kotihin?
Anna siis syömmesi Täysin Jeesuksellesi.
Jos vain Herraan uskomme, Taivaan maassa kohtaamme.
Päivä tuo ihana on tuleva.
Päivä tuo valtava, kun saan Herran kohdata.
Silloin katson kasvoihin Tuon rakkaan, kalliin Mestarin.
Ja Hän tarttuu käteen mun ja antaa levon siunatun.
Päivä tuo ihana on tuleva.